
s=32?L5TiN OFICIAL
iNCIA DE LEON4S55-06:

Miércuivo, 26 de junio de 1991
Núm. 14

Administración. — Excma. Diputación 
(Intervención de Fondos). Telf. 292100. 
Imprenta.—Imprenta Provincial. Ciudad 
Residencial Infantil San Cayetano. — 
Teléfono 225263.

sponer que se fije un ejemplar de cada número de este 
iba, hasta la fijación del ejemplar siguiente.

DEPOSITO LEGAL LE-1-1958.
FRANQUEO CONCERTADO 24/5.
No se publica domingos ni días festivos.
Ejemplar del ejercicio corriente: 55 ptas.
Ejemplar de ejercicios anteriores: 63 ptas.

Advertencias: IA—Los señores Alcaldes y Secretarios municipales están obligados
BOLETIN OFICIAL en el sitio de costumbre, tan pronto como s
2- a Los Secretarios municipales cuidarán de coleccionar ordenadamente/ el BOLETIN OFICIAL, para su encuadernación anual.

3- a Las inserciones reglamentarias en el BOLETIN OFICIAL se han de mandar por el Excmo. Sr. Gobernador Civil. 
Suscripción al BOLETIN OFICIAL: 1.980 pesetas al trimestre; 3.200 pesetas al semestre, y 4.850 pesetas al año.
Edictos y anuncios de pago: Abonarán a razón de 72 pesetas linea de 13 ciceros, salvo bonificaciones casos especiales municipios. 
La publicación de un anuncio en un periodo inferior a cinco días, contados desde la fecha en que la autoridad competente 
acuerde la inserción del mismo, devengará la tasa con un recargo del too por too.

JUNTA DE CASTILLA Y LEON

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

Y ADMINISTRACCION TERRITORIAL

DECRETO 123/1991, de 6 de junio, por el que se aprueba la consti­
tución del Núcleo de Población de Villar del Puerto, pertene­
ciente al municipio de Vegacervera (León), como Entidad Local 
Menor.

La mayoría de los vecinos residentes en el núcleo de población 
de Villar del Puerto, pertenciente al Municipio de Vegacervera, de 
la provincia de León, han solicitado su constitución como Entidad 
Local Menor.

Sustanciado el expediente de conformidad con la normativa es­
tablecida en el artículo 45 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Regulado­
ra de las Bases del Régimen Local, artículo 42 del Texto Refundido 
de las disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local, 
aprobado por Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril y ar­
tículo 42 y concordantes del Reglamento de Población y Demarca­
ción Territorial de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 
1690/1986, de 11 de julio; se demuestra la conveniencia de la consti­
tución del núcleo de población de Villar del Puerto como Entidad 
Local Menor, al concurrir las condiciones exigidas a tal efecto por 
la normativa mencionada.

En su virtud, a propuesta del Consejero de Presidencia y Admi­
nistración Territorial y previa deliberación de la Junta de Castilla y 
León, en su reunión del día 6 de junio de 1991.

DISPONGO:
Artículo l.°— Se aprueba la constitución del núcleo de pobla­

ción de Villar del Puerto, perteneciente al Municipio de Vegacervera 
(León), como Entidad Local Menor.

Art. 2."— La designación de los miembros que han de formar 
parte de los órganos de gestión de la Entidad Local Menor de Villar 
del Puerto, se realizará de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
L° y 3.° del Real Decreto 608/1988, de 10 de junio, por el que se re­
gula la constitución de Comisiones Gestoras en Entidades de ámbi­
to territorial inferior al Municipio.

Art. 3.°— Por el Presidente de la Comisión Gestora de la nueva 
Entidad Local Menor se solicitará la inscripción en el Registro de 
Entidades Locales de la Administración del Estado, conforme se es­
tablece en el Real Decreto 1499/1990, de 23 de noviembre, que modi­
fica parcialmente el Real Decreto 382/1986, de 10 de febrero.

Art. 4.°— Una vez constituida la Entidad Local Menor, sus lí­
mites territoriales se determinarán a propuesta de la Comisión Ges­
tora, por acuerdo del Ayuntamiento de Vegacervera.

Art. 5°— Queda facultada la Consejería de Presidencia y Ad­
ministración Territorial para dictar cuantas disposiciones pudiera exigir 
el cumplimiento del presente Decreto.

Dado en Valladolid, a 6 de junio de 1991.

El Presidente de la Junta 
de Castilla y l-eón,

Fdo.: Jesús Posada Moreno

El Consejero de Presidencia
y Administración Territorial,
Fdo.: César Huidobro Diez

Tesorería Territorial de la 
Seguridad Social

Unidad de Recaudación Ejecutiva n.° 24/010

C/. Cipriano de la Huerga, n.° 4

LEON

D. Juan Bautista Llamas Llamas, Jefe de la Unidad de Recaudación
Ejecutiva 24/010 de León,

Hago saber: Que en los títulos ejecutivos expedidos contra los 
deudores que a continuación se relacionan, ha sido dictada por el 
Sr. Tesorero Territorial de la Seguridad Social de León la siguiente:

“Providencia: En uso de la facultad que me confiere el artículo 
102 del Reglamento General de Recaudación de los Recursos del 



2 Miércoles, 26 de junio de 1991 B.O.P. Núm. 144

Sistema de la Seguridad Social, una vez expedida certificación de 
descubierto ordeno la ejecución forzosa sobre bienes y derechos 
del deudor con arreglo a los preceptos del citado Reglamento, fiján­
dose el recargo de apremio en una cuantía equivalente al 20% del 
principal.”

Y no siendo posible notificar la anterior providencia a los res­
ponsables del pago, conforme se determina en el artículo 105 del 
citado Reglamento, aprobado por Real Decreto 716/1986, de 7 de 
marzo (B.O.E. 91 de 16.4.86), por ser desconocido su domicilio y 
paradero, se hace por medio del presente edicto, con el fin de que 
comparezcan, por sí o por medio de representante, en el expediente 
ejecutivo que se les sigue, cumpliendo lo dispuesto en el artículo 
106 de repetido texto reglamentario, requiriéndoles para que, en el 
plazo de veinticuatro horas, hagan efectivos sus débitos en esta 
Unidad de Recaudación, previniéndoles que, de no hacerlo así se 
procederá sin más al embargo de sus bienes.

Transcurridos ocho días, desde la publicación de este edicto 
sin haberse personado los interesados, serán declarados en rebel­
día. Desde ese momento todas las notificaciones a practicar precep­
tivamente al deudor serán efectuadas en la propia dependencia de 
este Organo Ejecutor.

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados, 
advirtiéndoles:

1.°.-  Que contra la providencia de apremio que se les notifica 

sólo serán admisibles los motivos de oposición que enumera el 
artículo 103 del Reglamento, podiendo interponer los siguientes 
recursos:

De reposición, con carácter previo, y facultativo en el plazo de 
quince días, ante la Tesorería Territorial de la Seguridad Social; o 
reclamación económico-administrativa, en el mismo plazo, ante el 
Tribunal Económico-Administrativo Regional de Castilla y León, 
ambos plazos contados a partir del día siguiente al de la publicación 
del presente edicto.

2. °.- Que contra los requerimientos practicados en el presente 
edicto podrán presentar recurso ante la Tesorería Territorial de la 
Seguridad Social dentro de los ocho días siguientes al de su publica­
ción en el Boletín Oficial, en los términos establecidos en el 
artículo 187 del Reglamento General.

3. °.- La interposición de cualquier recurso o reclamanción no 
suspenderá el procedimiento de apremio a menos que se garantice 
el pago de los débitos perseguidos, mediante aval bancario solidario 
de Banco, Caja de Ahorros o Entidad crediticia, debidamente auto­
rizados y domiciliados en territorio nacional, por tiempo indefinido 
y por cantidad suficiente para cubrir el importe de la deuda inicial 
más un 25 por 100 en concepto de recargo de apremio y costas 
reglamentarias devengadas, o cuando se consigne a disposición de 
la Tesorería General, una cantidad equivalente a esta misma suma 
de conceptos.

RELACION DE DEUDORES

NOMBRE 0 RAN0N SOCIAL DOMICILIO REGIMEN PERIODO PRINCIPAL

MANUEL VALLE VIDAL Legión Candor, 3 AUIONCWS 1-12/87 169.932,-

SANTIAGO SAN JOSE LABRADOR Rguez. Valle, 2 ID 1-12/87 456.192,-

BENITO ROBLES ORDAS Avda. Rana,24- ID ID 4-11/87 84.966,-

ANTONIO LLAMERA COQUE San Antonio. 56 ID 1-86 13.487,-

ANGEL GONZALEZ MARTINEZ Fruela II, 4 ID 1-12/87 169.932,-

AGUSTIN ABAD GONZALEZ Conde Guillen,9 ID 1-86/12-87 317.615,-

CELIA ARIAS CALVO Pendón de Baeza, 17 AUIUODS 1-12/87 112.639,-

JUAN MARTIN MARTIN Los Osorios, 7 ID 1-12/87 169.932,-

MIGUEL GONZALEZ ALONSO Antolin López Pelaez, 5 ID 1-86/12-87 331.776,-

MANUEL FREILE ALVAREZ Lepe de Vega, 9 ID 1-12/87 169.932,-

CESAR VALBUENA GARCIA Vázquez mella,4 ID 1-12/87 169.932,-

JOEL JUAREZ FERNANDEZ Burbia, 12 ID 4-12/87 . 113.288,-

ULPIANO GONZALEZ CASTRO Santa Nenia, 26 ID 1-12/87 169.932,-

MARIANO PELLETERO GARCIA Rep.Argentina, 17 ID 1-12/87 169.932,-

LAURENTINO VEGA GRANDOSO San Pablo, 4 ID 1-12/87 169.932,-

MARIA JESUS SANTOS ALONSO José M. Fernandez, 42 ID 1-12/87 169.932,-

TOMAS JESUS ALAEZ FRNANDEZ Pasaje S. Agustín s/n ID 8-87 14.161,-

CARMEN GARCIA SUAREZ Santa Engracia, 11 ID 6-11/87 42.483,-

RAQUEL JUAREZ RUIZ Pz. Colon, 4 ID 1-12/87 169.932,-

RODRIGO GARCIA ALVAREZ Cascaleria, 3-2 ID 6-12/87 99.127,-

DIONISIO MEDINA YUGUEROS Donoso Cortes, 13 ID 1-12/87 169.932,-

FRANCISCO ALEU CALVO Portamoneda, 8 ID 1-12/87 169.932,-

DIEGO FRAN. FERNANDEZ GARCIA Alcázar Toledo. 4- 62 E ID 1-12/87 169.932,-

HE A MIAO YOU Avd. P. Isla, 41-4 ID 1-86 13.487,-

ROBERTO FUENTE ALONSO Villareal.PUENTE CASTRO ID 1-12/87 169.932,-

TERESA RODRIGUEZ ALONSO la Sema, 91 ID 1-12/87 169.932,-

JOSE IG: VAZQUEZ MUÑOZ Bernardo del Carpió, 18 ID 3-87 14.161,-

ALADINO SILVA ALVAREZ Maestro Pastrana, 3 ID 1-12/87 169.932,-
42 483BERNARDA FERNANDEZ HERRERO Nueve de FEbrero, 7- 52A ID 1-9/87

FELIX PACHO PACHO Santa Clara, 5 ID 1-12/87 169.932,-

FLORENTINA DIEZ IGLESIAS San Antonio. 56 ID 1-12/87 169.932,-

ANCETES FERNANDEZ AMEZ Calvo Sotelo, 118 .TR.CEREGEDO. ID 1-7/84 80.543,-



B.O.P. Núm. 144 Miércoles, 26 de junio de 1991 3

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DOMICILIO REGIMEN PERIODO PRINCIPAL

Ma CONGEPCI. MARTINEZ ALONSO Relojero Losada, 6 AUTONOMOS 1-12/87 169.932,-
JORGE PABLOS ALOT60 Guarnan, 4 ID 1-6/87 84.966,-
LUIS CASTRO GOMEZ Ordeño II, 8 ID 5-12/87 113.288,-
JOSE TOMAS GONZALEZ CABEZAS Barabena, 19- 2 ID 1-2/87 28.322,-
JOSE LUIS SUAREZ MARTINEZ Cardenal Torquemada, 4 ID 1-12/87 169.932,-
SANTIAGO RICO SARDON José María Fernandez, 47 ID 1-12/87 169.932,-
DOMINGO NAVIO CASTRILLO Cantareros, 12 ID 1-12/87 169.932,-
MARIA LUISA VIDAL CAÑEDO Alfonso Ñuño, 6 ID 2-86 13.487,-
JOSE GUILLE: BODELON SUAREZ Inocencio Rguez. 41 ID 1-86/12-87 331.776,-
RAFAEL RODRIGUEZ DIEZ Fernandez Ladreda, 35 ID 10-12/86 40.461,-
VICTOR FERNANDEZ LAVADO Menendez Pelqyo.6 ID 4-7/87 56.644,-
ROSA HENAR ALVAREZ OBLANCA Fruela II, 2 ID 8-87 14.161,-
MELCHOR PRADO FERNANDEZ Sancho Ordoñez, 21 ID 1-6/87 84.966,-
M. JESUS IGLESIAS FERNANDEZ Jaime Balmes, 7 ID 1-8/86 107.896,-
PEDRO ANDO. REGARTE ZUBELDIA Santa Nenia, 26 ID 1-86/12-87 331.776,-
HELIODORO GONZALEZ ESPADAS Monseñor Turrado, 11- 4 ID 1-86/12-87 317.615,-
LEANDRO JIMENEZ VULNERALES Par. Que vedo. Pol 58 ID 1-12/87 169.932,-
JOSE ANTO. SUAREZ DIEZ matasiete, 7 ID 1-86/12-87 331.776,-

RAMON REVERTE ALTES Fray Luis de León, 14 ID 1-8/87 113.288,-

CANTIDIO PRADO FERNANDEZ Sancho Ordoñez, 21 ID 1-6/87 84.966,-

MARCOS GONZALEZ IZQUIERDO Pz. Doce Mártires, 2 ID 7-12/87 84.966,-

MARIA CARPINTERO MARQUEZ Luis de Sosa, 8 ID 1-2/87 28.322,-

JOSE MODOL PORTA Gral. Sanjurju,6 ID 1-86/12-87 331.776,-

ANTONIO MERINO MONTIEL Obispo Inoc. Rguez, 21 ID 11-12/87 28.322,-

FELIPE PERERO RODRIGUEZ Padre Getino, 3 ID 1-12/87 169.932,-

ANASTASIO PRIETO PLAZA Padre Getino, 3 ID 1-12/87 169.932,-

ELSA SANTAMARIA VEGA Sta. Ana, 37 ID 1-12/87 169.932,-

CARLOS MELLAN HUELEN Cipriano Huerga, 4 ID 2-12/87 113.288,-

JOSE MANUEL SANCHEZ GARCIA Dama Arintero, 10 ID 1-86/12/97 246.810,-

JESUS ANG. BERJON RODRIGUEZ Virgen de Velilla,36 ID 2-87 14.161,-

JOSE MARIA GARCIA BERCIANO José Aguado, 11 ID 12-87 14.161,-

ANTOLIN JIMENEZ MARTIN Juan de Badajoz, 8 ID 1-85 12.182,-

JOSE VILLADANGO ALVAREZ Luis de Gcngora, 4 ID 12-87 14.161,-

MAXIMO PROVECHO ROBLES Mariano Andrés, 83 ID 1-12/87 169.932,-

M: CONSOLAC. FERNANDEZ FERNANDEZ Peña Ercina, 9 ID 6-86 13.487,-

ROSA MARIA FUENTE MARTINEZ marques Sta. M. Villar,17 ID 1-12/87 169.932,-
ANGEL CARLOS PINTO MARAÑA Obispo Almarcha, 43 ID 1-11/87 155.771,-

LUIS CASADO GUTIERREZ Legión Candor, 3 AUTONOMOS 1-12/87 169.932,-

BENJAMIN VERDE FELIZ Cantarranas, 35 ID 2-5/86/6-12/87 110.592,-

JOSE SANCHEZ LOPEZ Antolin López Peí,5-4 ID 8-10/87 28.322,-

ROBERTO GARBAJ06A BALEAS José Anotnio. 13 ID 1-12/87 169.932,-

SANTIAGO AHIJADO GARCIA Santiesteban Osario,13 ID 9-12/87 42.483,-

M3 JESUS LLAMAS RODRIGUEZ Ordeño II,17-3Puer. 7 ID 1-12/87 169.932,-

MARIA ISABEL PIMENTEL CAMPOS Santiest. y Osorio, 13 ID 9-12/87 42.483,-

TOMAS FUENTE DIEZ Laureano D. Canseco,23 ID 3-87 14.161,-

JOSE ANT. BLANCO FARTO San Francisco, 1 ID 9-12/87 56.644,-

PATRICIO TRURIENZO GONZALEZ Condesa de Sagasta, 24 ID 1-12/87 169.932,-

JAIME CALLADO SAGUILLO Joaquina Vedruna, 8 ID 1-12/87 203.918,-

EULOGIO MATA CADENAS Miguel Angel, 11 ID 1-12/87 169.932,-

ANCELES PRIETO DIEZ Dr. Fleming,2 ID 5-11/87 99.127,-

ANTONIA OLGA ALVAREZ CHACON Fdez. Cadorniga, 2 ID 1-12/87 169.932,-

LORETO FERNANDEZ CALDERON Martin Granizo, 13- l2 ID 3-4/87 28.322,-

JESUS MARTINEZ LOPEZ José Aguado, 14 ID 1-12/87 169.932,-

FLORENCIO ALVAREZ FUENTE Rep. ARgenina, 19 ID 6-87 14.161,-

RODRIGO RODRIGUEZ PEREZ J.M. Fernandez, 23 ID 1-12/87 169.932,-

ROBERTO ANIEVAS FERNANDEZ Virgen Blanca, 20 ID 1-12/87 , 169.932,-

JOSE RAMON URDIALES TORINOS id , 40 ID 1-12/87 169.932,-

DELFINA FERNANDEZ GARCIA P. San Martin, 8 ID 10-12/87 42.483,-

JUAN ANTONIO GONZALEZ JUAREZ nazaret, 50 ID 1-86/12-87 331.776,-



4 Miércoles, 26 de junio de 1991 B.O.P. Núm. 144

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DOMICILIO REGIMEN PERIODO PRINCIPAL

PAULINO ROBLES GARCIA José M. Femdez. 5 AUTONOMOS 1-12/87 169.932,-
CARLOS ROBLES MARTINEZ Pedro cebrian, 1 ID 1-86/12-87 331.776 -
ERAIDES GARANDE DOMINGUEZ Alfonso El Justiciero,25 ID 1-12/87 169.932,-
SANTIAGO PATON GARCIA Maestros Cantores, 1 ID 1-3/86 . 40.461,-
ISMAEL ESCAPA MARTINEZ Villabenavente, 4 ID 5-12/87 113.288,-
LUIS MIGUEL ROBLES GARCIA Sta. Teresa Jesús, 8 ID 1-12/87 169.932,-
JOSE LUIS PRIETO MERINO Cid, 18 ID 1-12/87 169.932,-
EDELMERO ROBLES ORDAS Fdez. ladreda, 14 ID 1-8/87 56.644,-
ANTONIO GONZALEZ HERRERO Colon, 29 ID 1-12/87 169.932,-
JULIO ALVAREZ CABAL padre Riesco, 3 ID 1-12/87 169.932,-
FLORENTINA ALVAREZ RODRIGUEZ S. Ignacio de Leyóla, 28 ID 1-11/87 84.966,-
JUAN FLOREZ ALVAREZ La Rúa, 26 ID 1-3/80 12.210,-
MIGUEL ROBLES ALONSO Fdez. ladreda, 37 ID 1-12/87 169.932,-
MANUEL SEOANE ABUIN perez Galdos, 26 ID 1-12/87 169.932,-
ELISEO PERRERO CHAMORRO Miguel Bravo, 9 ID 1-12/87 169.932,-
RAQUEL FERNANDEZ MARCOS Agustin Alfágeme, 10 ID 1-12/87 159.932,-
MIGUEL MORAN RIO General Benavides, 5 ID 6-86/12-87 194.884,-
JOSE MANUEL GONZALEZ ALONSO Lope de Vega, 9 ID 3-86 13.487,-
MAXIMILIAN FERNANDEZ NISTAL Cervantes, 8 ID 1-12/87 141.610,-
ELOY MERINO FUENTE San Juan, 78 ID 8-11/87 56.644,-
IRENEO BELERDA APARICIO Los Cubos, 5 ID 4-12/87 56.644,-
CARLOS RUA ANDAMOLLO Mariano Andrés, 145 ID 1-12/87 169.932,-
JUAN MORENO BLANCO Arias Montano. 44 ID 1-12/87 169.932,-
LAUREANO DIAZ PERRERAS Peña Cuervo, 8 ID 1-12/87 169.932,-
ANTONIO UGARTE ZURDO marques Sta. M. Villar,13 ID 1-12/87 169.932,™
JOSEFA VELASCO GONZALEZ Pedro Cebrian, 1 ID 2-9/87 42.483,-
ANDRES OSLE FADON Monte de Piedad, 4 ID 5-86/12-87 277.828,-
MARGARITA MERALLES VIEITEZ Independencia, 6 ID 1-12/87 169.932,-
HEGINIO ORTIZ GUTIERREZ Santa Nema, 2-3 ID 1-12/87 169.932,-
M- LUISA MANZANO CORRAL Ramiro Valbuena, 2 ID 1-12/87 169.932,-
MANUEL SEOANE ABUIN Perez Galdos, 26 ID 1-12/87 169.932,-
JUAN FERNANDEZ ANIUNEZ Ramón y Cajal, 7 ID 1-6/87 84.966,-
JOSE ALVAREZ FERNANDEZ Relojero Losada, 36 ID 2-86 13.487,-
JUAN SANCHEZ GARCIA Mariano Andrés, 204 QD 1-12/87 169.932,-
FLORINDO VILLADANGO MARTINEZ Las Fuentes, 12 ID 1-87 14.161,-
SAMUEL FERNANDEZ CUESTA Juan de Marina, 6 ID 1-12/87 169.932,-
ORENCIO MARTINEZ MARTINEZ Vidrieros, 1 ID 5-87 14.161,-
RAFAEL LLAMAZARES FERNNANDEZ Bernardo del CArpio, 3 ID 1-12/87 169.932,-
JOSE LOZANO PEREZ León Martin Granizo, 3 ID 1-12/87 169.932,-
GREGORIO ROBLES ALONSO Fernandez Ladreda, 37 ID 1-12/87 169.932,-
JOSE MARIA FERNANDEZ HERRERO Nueve de Febrero, 7 ID 7-11/87 42.483,-
LUIS DIEGUEZ PEREZ Puertamcnedas, 17 ID 1-12/87 169.932,-
JUAN C. CID SILVAN Mariano Andrés, 63 ID 1-12/87 169.932,-
JOSE ELOY GONZALEZ CRESPO Guillermo Doncel, 6 ID 1-86 13.487,-
ALFONSO GIMENEZ MONTALBAN Antolin López Pelaez, 7 ID 1-11/87 155.771,-
MARIA CARMEN QUINIELA PAZ Juan XXIII, 4 ID 12-87 14.161,-
JOSE LUIS LOPEZ MORAN La Serna, 91 ID 9-12/87 42.483,-
M. MAR NICOLAS FERNANDEZ San Rafael, 5 ID 1-12/87 169.932,-
ISIDRO GARCIA FEO Cristo Rey, 10 ID 1-12/87 169.932,-
LUIS VICEN. MENDEZ GUTIERREZ Condesa Sagasta, 24 ID 1-2/86 26.974,-
FRANCISCO SANTIN ALONSO La Bañeza, 1-3 ID 1-12/87 169.932,-
BENIGNO FUERTES GONZALEZ Peña Blanca,3 ID 5-12/87 113.288,-
MIGUEL ANGEL MANSILLA PRIETO Ordeño III, 10 ID 1-12/87 169.932,-
JOSE MANUEL GARCIA GARCIA obispo Alvarez Miranda, 7 ID 1-12/87 127.449,-
DOMLNGO CASTRO VELADO Pz. Gabriela Mistral, 13 ID 2-10/86 121.383,-
JOSE LUIS GONZALEZ DIEZ San Juan de Prado, 1 ID 7—12/87 28.322,-
SEBASTIAN BLANCO LOPEZ Los Labradores, 21 ID 3-12/87 113.288,-
ROGELIO HIERRO CANO Hermanos Machado, 5 ID 6-87 14.161,-
ELVIRA MAGIAS GONZALEZ Fernandez Ladreda, 5 ID 1-12/87 169.932,-



B.O.P. Núm. 144 Miércoles, 26 de junio de 1991 5

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DOMICILIO REGIMEN PERIODO PRINCIPAL'

LUIS VAZ JOAO Dr. Fleming, 37 AUTONOMOS 1-12/87 169.932,
ELENA GUTIERREZ ALVAREZ Laureano D. Canseco, 23 ID 1-12/87 169.932,
IGNACIO FERNANDEZ DUCAL Penalba, 6 ID 1-12/87 113.288,
MIGUEL A. CUEVAS PESTAÑA Pz. Maestro Odcn Alonso, 1 ID 1-12/87 169.932,
AVELINO GONZALEZ FIERRO Juan de la Encina, 7 ID 6-12/87 56.644,
PEDRO FUERTES ORDOÑEZ Maestro Nicolás, 7 ID 1-12/87 169.932,
MAXIMINO RODRIGUEZ MORENO Avda. Nocedo, 4 ID 10-12/87 42.483,
JOAQUIN CORREA PEREZ Santiaest. y Osario,4 ID 6-12/87 99.127,
LEYE X DAME Cascalerias, 4 HD 1-6/87 84.966,
LABERTO CARRILLO R0M3N Ccelg. La Palomera ID 10-12/87 42.483,
ANGEL VELASCO PAYO Avda. Antibióticos, 63 ID 1-6/87 84.966,
MIGUEL GON. GARCIA PEREZ Dcóor. Fleming, 17 ID 1-12/87 169.932,
SEYE D PJDIAL Santa Cruz, 8 ID 1-6/87 70.805,
ILDEFONSO RODRIGUEZ RODRIGUEZ Dña. Urraca. 11 ID 3-87 14.161,
MACARIO TIRADOS MARTINEZ Relojero Losada, 22 ID 10-12/86/3-12/87 182.071
RAFAEL BAYON LLORENTE Arcipreste de Hita,5 ID- 4-12/87 113.288,
Ma CARMEN CABANYES S. JOSE San Guillermo, 47 ID 1-12/87 169.932,
MARIANO DIEZ MORAN Obispo Cuadrillero, 13 ID 1-6/87 84.966,
JULIO FERNANDEZ GUILES San Mames, 15 ID 1-12/87 169.932,
Ma PILAR FERNANDEZ REY Gumersindo Azcarate,3 ID 9-12/87 56.644,
JULIO CEREZO GILARRANZ Cicpriano Huerga, 20 ID 10-87 14.161,
CARLOS LOPEZ CARBAJO Reina D. Sancha, 9 ID 1-12/87 169.932,
RAFAEL MORENO VELERDA Demetrio Valero, 20 ID 11-87 14.161,
JUAN CARLOS ALVAREZ GONZALEZ Villa Benavente, 23 ID 1-12/87 169.932,
JUAN CARLOS GUTIERREZ RODRIGUEZ Juan de Malinas, 1- 7a De ID 7-8/87 28.322,
ROSA MARIA BERMEJO MARTINEZ Serranos, 16 UD 2-12/87 155.771,
JULIO GONZALEZ FERNANDEZ Camiante, 10 ID 8-12/87 70.805,
ANTONIO CID MARTINEZ Peña Ercina, 12 ID 6-87 14.161,

OSCAR FOO. LOPEZ AGUAYO Serranos, 16 ID 1-12/87 169.932,
ESTEBAN PUENTE SANCHEZ Pérez Caldos, 7 ID 1-12/87 169.932,

ELISEO SARMIENTO GARRIDO Avda. f Acuitad, 33 ID 1-12/87 169.932,
AGUSTIN JO RAMIRO MARTIN Alfonso IX, 15 ID 1-12/87 169.932,

JULIO CESA. PASTOR FERNANDEZ Gregorio Hernández, 47 ID 7-8/87 28.322,

JOSE LUIS PASTOR FERNANDEZ ID ID 4-12/87 127.449,

CARMEN RODRIGUEZ SARABIA Av. Ordeño II, 17 ID 2-12/87 155.771,

M. SOL MARTINEZ FERNANDEZ Cardenal Cisneros, 7 ID 2-6/87 70.805,

LUCILA GAGO SUEIRO Alva. L. Nuñez, 46 ID 5-6/87 28.322,

JOSE LUIS OLIVEIRA VAZQUEZ Polig. 10 Par. 28 ID 3-6/87 56.644,

LORENZO R. SANZ SISNIEGA Alcalde M. Castaño, 76 ID 3-12/87 141.610,

ANGEL BERCIANOS MARTINEZ Miguel Zaera, 7 ID 3-12/87 141.610,

VICENTE PARAMO FONSECA Avd. Antibióticos, 29 ID 8-12/87 70.805,

M. VICTORIA ACEBES PRIETO Esteban Jordán, 1 ID 4-12/87 127.449,

MARIANO RIDRIGUEZ JUAREZ Ordeño II, 10 ID 3-12/87 141.610,

ALEJANDRO MARTINEZ TORRES Pardo Bazan, 21 ID 7-12/87 70.805,

FLORENTINO DIEZ LOPEZ Dña. Urraca, ID 6-12/87 99.127,

JOSE MANUEL ORDAS PERTEJO Cervantes. 5 ID 4-12/87 127.449,

MIGUEL LANGA MARCOS Maestro Uriarte, 7 ID 9-12/87' 56.644,

ENRIQUE GRAUPERA ALVAREZ Padre Ge tino, 1 ID 4-12/87 127.449,

ADELA TORRES CABRERA Avda. Roma, 9 ID 11-87/12-87 28.322,

I4ARTA CASI TABQADA PERNAS J.M. Fernandez, 35 ID 7-12/87 84.966,

MARIA OLVI. BOSCH GARCIA Maestro Nicolás,9 ID 7-8/87 28.322,

EDUARDO LOPEZ CASADO General Sanjurjo, 21 ID 4-12/87 127.449,

HORTENSIA DOS SANTOS MENÚES 9 de Febrero, 9 ID 9-12/87 56.644,

JOSE LUIS JUAN ARE!JA Serranos, 1 ID 9-87 14.161,

MANUEL RODRIGUEZ MARTINEZ Avda. Facultad, 33 ID 8-12/87 70.805,

JOSE DIAZ ARIAS Duerna, 1 ID 8-12/87 - 70.805,

M. DOLORES GONZALEZ CENTENO Avda. José Maria Fdez. 60 ID 12-87 14.161,

JOSEFA YOL. QUINTANILLA GONZALEZ Cardenal Lorenzana,5 ID 9-12/87 56.644,

DESIDERIO HERRERAS PRIETO San Antonio, 56 ID 9-12/87 56.644,



6 Miércoles, 26 de junio de 1991 B.O.P. Núm. 144

León, a 6 de mayo de 1991— El Jefe de la Unidad de Recaudación Ejecutiva, Juan Bautista Llamas Llamas.
3919 Núm. 3673.- 94.608 ptas.

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DOMICILIO REGIMEN PERIODO PRINCIPAL
- *'1 .................... — ................. ■ ■" ——

JESUS ANG. ALVAREZ SANCHEZ 56.644,-inaesuro uriarue, HuiuwuYlJti 9-12/87
M. ANTONIA GARBAJAL VALLEJO Alvaro L. Nuñez, 51 ID 12-87 14.161,-
JOSE RAM3N LUENGOS FERNANDEZ General Sanjurjo, 21 ID 10-12/87 42.483,-
JOSE DANIEL FERNANDEZ HERNANDO Santo Tirso , 24 ID 11-12/87 28.322,-
TERESA PRIETO DIEZ Pablo Diez, 3 ID 7-12/87 84.966,-
ANTONIO MANSO GONZALEZ López de Fenar, 18 ID 8-12/87 70.805,-
SANTIAGO VALLE CASTAÑO Cardenal Torquemada, 6 ID 10-87 14.161,-
MANUEL ANTO. FERNANDEZ ALVAREZ Juan XXIII,8 ID 12-87 14.161,-
JUAN EDO. TORIGES BATI JO Cinco de M^yo,5 ID 11-12/87 28.322,-
CESAR A. RODRIGUEZ SARABIA General Sanjurjo, 8 ID 11-12/87 28.322,-
HORACIO CANON GARCIA Laureano D. Canseco, 8 ID 7-12/87 84.966,-
BUENAVENTURA GARCIA GARCIA Fernandez Ladreda,30 ID 2-12/87 155.771,-
CARBONES NOCEDO S.A. Ordeño II, 9 ID 4-89 51.000,-
LAURENTLNO ALVAREZ FERNANDEZ Alcázar de Toledo, 5 ID 1-5/88 996.949.,-
J. CAYETANO RODRIGUEZ CASTRO Avda. Patencia, 1 GENERAL 4-85 118.901,-
EL MISMO ID R. DIVERSOS 12-84 25.000,-

ANTONIO FERNANDEZ VALLINA Covadcnga,l.SAN ANDRES AUTONOMOS 1-7/81 32.560,-
NIEVES ESPINOSA GARCIA Vitoria, 1. TROBAJO CAM. ID 2-3/87 28.322,-
JOAQUIN MELENA FERNANDEZ Esta,8. B9 PINILLA ID 1-12/87 169.932,-
MARCELINO GARCIA CASCALLANA La Iglesias. VILLAQUILAMBRE ID 1-12/87 169.932,-
ALBERTO PRADO SANTALLA La Luz, 4. TROBAJOCAMINO ID 1-12/87 169.932,-
LAUREANO COBAS RODRIGUEZ la Era,11,13.TROBAJO GA. ID 3-12/87 141.610,-
JOSE M. REZA REZA El Pinar,4.VILLA0BISP0 ID 1-12/87 169.932,-
MIGUEL A. POZO BORREGO Vinales, 13. TROBAJO GA, ID 1-12/87 169.932,-
RAMIRO ALVAREZ FERNANDEZ 4 Fase Pinilla,7 ID 1-6/87 84.966,-
BELARMINO PEREZ GARCIA La Iglesia, 32. SAN ANDRES ID 1-86/12-87 331.776,-
ALONSO GARCIA GARCIA 6 Fase de Pinilla, 1 ID 1-86/12-87 331.776,-
JOSE FELIX RODRIGUEZ NIÑO La Luz,4. TROBAJO CAMINO ID 1-3/86 40.461,-
JULIO RODRIGUEZ NIÑO La Luz,4. TROBAJO CAMINO ID 1-3/86 40.461,-
ROGELIO RODRIGUEZ NIÑO La Luz, 4.TROBAJO CAMINO ID 1-3/86 40.461,-
MANUEL FERRERO LOPEZ La Luz, TROBAJO CAMINO ID 1-12/87 169.932,-
TEODORO GONZALEZ OETERO Pablo Diez,34.TROBAJO CAM. JD 1-12/87 169.932,-
ANA OONSUEL: GONZALEZ MARTINEZ Gener. Franco, 5 ID 1-11/87 155/771,-
OBDULIA ALVAREZ RODRIGUEZ S.Andrés, 157: S.ANDRES R ID 1-12/87 169.932,-
PATRICIO ALAIZ LOPEZ VILLASINTA ID 1-12/87 169.932,-
AMANDO LOPEZ MATEOS VILLAQUILAMBRE ID 1-12/87 169.932,-
M§ MERCEDES GARCIA GARCIA Crta. Lecn-Benev. ONZONILLA ID 1-12/87 169.932,-
JUAN SANTI. SUAREZ LABORDA Los zJardines,20.S.ANDRES ID 7-12/87 84.966,-
JESUS BREZMES RIO Avd.G.Franco,11.VALLADOLID ID 4-86 13.487,-
GOLDMAN PRIETO OLMO La Rúa,9.TROBAJO CAMINO ID 5-11/87 28.322,-
NASSIB EL MOULOUD La Iglesia.FERRAL BERNESGA ID 1-12/87 169.932,-
M2 ELENA FONSECA BARRENADA Doña Urraca,20 ID 1-12/87 155.771,-
M9 DOLORES GARCIA RAMOS Cardenal Cisneros,21.TR0BA:ID 9-87/12-87 56.644,-
ESPERANZA CORCHO SANCHEZ Ortigal s/n.SAN ANDRES ID 1-6/87 84.966,-
M9 ROSARIO SANTAMARIA GONZALEZ VILLAOBISPO 8-12/87 56.644,-
IGNACIO ALVAREZ GONZALEZ Las Lagunas,15. TROBAJO C. ID 70.805,-

EMILIO FERNANDEZ LAGALLE Ccnstit.,34.SAN ANDRES ID 5-6/87 28.322,-
MARIA TERESA FUENTE RODRIGUEZ La Era ,2. TROBAJO GA: ID 5-12/87 113.288,-
NASSIB EL MOULOUD FERRAL BERNESGA ID 12-87 14.161,-
SINESIO APARICIO ROBLES SANTA OLAJA DE FORMA AGE.C.PROPIA 1-12/87 94.404,-
JOSE LUIS VIEIRA REDONDO Dña. Urraca,8.TROBAJO GA. ID 1-2/87 15.734,-
MARIA TARSIL.REBOLLO LOPEZ SANTA OLAJA FORMA ID 1-12/87 94.404,-
AURELIO MERINO GONZALEZ Hospital,3. VILLANUBLA ID 2-87 7.867,-
EL MISMO ID ID 6-12/87 55.069,-
AGUSTIN DIEZ PEREZ 3 Tv.Rguez.Pandiella.TROB.GA. AUTONOMOS 4-6/87 42.483,-



B.O.P. Núm. 144 Miércoles, 26 de junio de 1991 7

D. Juan Bautista Llamas Llamas, Jefe de la Unidad de Recau­
dación Ejecutiva 24/010 de León,

Hago saber: Que en los títulos ejecutivos expedidos contra los 
deudores que a continuación se relacionan, ha sido dictada por el 
Sr. Tesorero Territorial de la Seguridad Social de León la siguiente:

“Providencia: En uso de la facultad que me confiere el artículo 
102 del Reglamento General de Recaudación de los Recursos del 
Sistema de la Seguridad Social, una vez expedida certificación de 
descubierto ordeno la ejecución forzosa sobre bienes y derechos 
del deudor con arreglo a los preceptos del citado Reglamento, fiján­
dose el recargo de apremio en una cuantía equivalente al 20% del 
principal.”

Y no siendo posible notificar la anterior providencia a los res­
ponsables del pago, conforme se determina en el artículo 105 del 
citado Reglamento, aprobado por Real Decreto 716/1986, de 7 de 
marzo (B.O.E. 91 de 16.4.86), por ser desconocido su domicilio y 
paradero, se hace por medio del presente edicto, con el fin de que 
comparezcan, por sí o por medio de representante, en el expediente 
ejecutivo que se les sigue, cumpliendo lo dispuesto en el artículo 
106 de repetido texto reglamentario, requiriéndoles para que, en el 
plazo de veinticuatro horas, hagan efectivos sus débitos en esta 
Unidad de Recaudación, previniéndoles que, de no hacerlo así se 
procederá sin más al embargo de sus bienes.

Transcurridos ocho días, desde la publicación de este edicto 
sin haberse personado los interesados, serán declarados en rebel­
día. Desde ese momento todas las notificaciones a practicar precep­
tivamente al deudor serán efectuadas en la propia dependencia de 
este Organo Ejecutor.

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados, 
advirtiéndoles:

1. °.- Que contra la providencia de apremio que se les notifica 
sólo serán admisibles los motivos de oposición que enumera el 
artículo 103 del Reglamento, pudiendo interponer los siguientes 
recursos:

De reposición, con carácter previo, y facultativo en el plazo de 
quince días, ante la Tesorería Territorial de la Seguridad Social; o 
reclamación económico-administrativa, en el mismo plazo, ante el 
Tribunal Económico-Administrativo Regional de Castilla y León, 
ambos plazos contados a partir del día siguiente al de la publicación 
del presente edicto.

2. °.- Que contra los requerimientos practicados en el presente 
edicto podrán presentar recurso ante la Tesorería Territorial de la 
Seguridad Social dentro de los ocho días siguientes al de su publica­
ción en el Boletín Oficial, en los términos establecidos en el 
artículo 187 del Reglamento General.

3. °.- La interposición de cualquier recurso o reclamanción no 
suspenderá el procedimiento de apremio a menos que se garantice 
el pago de los débitos perseguidos, mediante aval bancario solidario 
de Banco, Caja de Ahorros o Entidad crediticia, debidamente auto­
rizados y domiciliados en territorio nacional, por tiempo indefinido 
y por cantidad suficiente para cubrir el importe de la deuda inicial 
más un 25 por 100 en concepto de recargo de apremio y costas 
reglamentarias devengadas, o cuando se consigne a disposición de 
la Tesorería General, una cantidad equivalente a esta misma suma 
de conceptos.

RELACION DE DEUDORES
Nombre o razón social Domicilio Régimen Período Principal

FUNDACION CAREADLO Condesa, 30-29Iz. GENERAL 5-76/10-77 31.023,-
SANTOS GONZALEZ FERNANDEZ Avda. Roma, 24 ID 7-75 46.045,-
AGUSTIN ABAD GONZALEZ Conde Quilfe, 9 ID 5-12/77/4-6/78 430.508,-
SANTIAGO SAN JOSE LABRADOR Rguez. del Valle, 4 ID 12-80 12.267,-
TARRIO CASTELARRUTLA LUIS Avd. de Roma, 38 ID 4-77 151,-
MARTINEZ PENA RICARDO Conde Guillen, 7 ID 4-10/76/ 251.693,-
ANGEL GONZALEZ MARTINEZ Fruela,2 ID 6-12/81/1 -12/82 392.548,-
ALDETURRIAGA GARCIA ARMANDO HD Lancia,9 ID 1-2-3-12/79 560.691,-
MARIA LOPEZ PORRINOS Apartado 78 ID 4-7/79 6.384,-

García Alvarez Enicesio Crta. Madrid, 65 GENERAL 3-5/74 51.556,-
AGUSTIN GARCIA MIRANDA SanAgustin, 3 ID 7-80/12-82 1.489.848,-

ISIDRO MERINO MARTINEZ Sto. Toribio Mcgrovejo,72 ID 6-9/75 63.760,-

PEDRO DIEZ RODRIGUEZ San Mames,4 ID 11-12/82 172.852,-

JULIAN MORON ALONSO Ramiro II, 10 ID 10-12/81 76.745,-

BODE S.L. Avda. S.Frolian s/n ID 4-80- 61.419,-

BERNARDO PARAMIO MARTINEZ Blasco Ibañez,10 ID 3-11/79/1-2/80 1.064.763,-

MANUEL PABLOS PEREZ Glorieta de Guzman,! ID 3-12/78/1-79 11.885.920,-

FERNANDO VEGA DIEZ Avda. Doctor Fleming, 50 ID 10-12/77/5-10/78 304.097,-

JOSE C. FERNANDEZ P4ARTINEZ Bernardo del Carpió.20 ID 9-12/76/1-5/77 107.261,-

SATURNINO GORGOJO GOMEZ Conde de Toreno,5-69 ID 12-80/1-6/81/1-82 165.486,-

JULIO SALAS CUEIRA Paseo Saenz Miera-Ferial- ID 12-80/8-81 5.833,-

RICARDO LOPEZ ROBU .Tí) Cristo Rey,10 ID 8-80 12.378,-

FRANCISCO GARAY DE CASO Gil y Carrasco.2 ID 6-10/81 459.849,-

ORGANIZ.JUVENIL ESPAÑOLA Villaf ranea, 9 ID 9-78 11.588,-

ANTONIO GONZALEZ HERRERO Colon, 29 ID 6-79/7-12/80/1-5/81/1-12/82 779.788,-

SATURNINO GORGOJO GOMEZ Monasterio,5 ID 2-6/82 899.976,-

benigno farto de lama Avda.Marques S.Isidro,8 ID 8-79 13.833,-

gallego FERNANDEZ NESTOR Avda, Asturias, 97 ID 6-80 33.943,-

COMERCIAL SIDECOSA S.A. Santa Clara, 2- 59 B ID 9-80 16.283,-

GARCIA MERINO JOSE LUIS Marqueses de S. Isidro, 9 ID 6-7-8/81/4-9/82 174.103,-

DISC. LA MAGDALENA -GAUDICSA- Juan Lorenzo Segura,6 ID 1-4/81 222.616,-

JULIAN CRESPO HUERTA Ramón y Cajal, 5 ID 7-12/81 85.773,-



8 Miércoles, 26 de junio de 1991 B.O.P. Núm. 144

Nombre o razón social Domicilio Régimen Período Princip;

JOSEFA CALVO VEGA BAR ALCE. AVd. Facultad, 43 ID 8-82 25.263,-

SAMUEL FERNANDEZ CUESTA Juan de Malinas, 6 ID 8-12/82 356.730,-

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS Ramiro Valbuena, 11 ID 6-12/80/1-12/82 400.805,-

JOSE FLORT. MARTINEZ SANCHEZ San Mateo, 32 ID 6-82 3.298,-

PAULINO FERNANDEZ BLANCO Virgen Blanca, 12- S2 ID 12-77/5-78/2-81/11-82 152.460,-

DOROTEO NICOLAS GONZALEZ Miguel Zaera, 21 ID 9-79/8-80 49.580,-

SANTIAGO SAN JOSE LABRADOR Rodríguez del Valle, 4 ID 6-9/80 4.810,-

VICENTE SAN JOSE LABRADOR Rodríguez del Valle,4 ID 6-9/80/2-3/81 13.690,-
ASUNCION ALVAREZ CASTAÑO Padre Isla, 17 ID 6-75/1-76 1.680,-

LEONARDO GONZALEZ SANCHEZ Menendez pelayo, 4 ID 3-8/77 13.180,-

VALENTIN FERNANDEZ SOTO División Azul, 7 ID 1-3/76 3.953,-

ANGEL GONZALEZ MARTINEZ Fruela II, 4 ID 1-12/77/1-12/78/1-79/12-80/
1-12/81 212.125,-

ABAD GONZALEZ AGUSTIN Conde Guillen,9 ID 6-12/78/1-79/12-80/1-12/81 175.750,-

GUERRERO HIERRO JESUS José Ma Fernandez, 28 ID 1-72/8-74 24.103,-

AGUSTIN FERNANDEZ PEREZ Cabeza de VAca, 8 ID 11-79/12-80 59.570,-

ANGEL GONZALEZ SANCHO Dr. Fleming, 24 ID 1-12/82 1.397,-

JOSE SANCHEZ LOPEZ Antolin López Pelaez, 3 ID 6-80 8.953,-

ALBERTOPERTEJO ALONSO Pz. España,2.ARMUNIA ID 6-12/78 34.489,-

OVIDIO GONZALEZ GARCIA General Mola, 13 ID 1-12/81 6.732,-

MARIA PAZ CUETO ACEVEDO Arquitecto Torbado,4 ID 1-77/12-80 91.450,-

OCTAVIO REGUERO LOPEZ Obispo Almarcha, 25 ID 7-80 5.920,-

RABADE DIAZ RODOLFO Avda. Facultad, 51 ID 7-79/12-80 26.609,-

JOSE RASTRILLA SUAREZ Cervantes, 7 ID 5-79/12-80/12-81 49.210,-

RICARDO LOPEZ BOBILLO Cristo Rey, 10 ID 1-72/7-75/2-12/76/1-77/12-78/
1-79/12-80 162.306,-

ANDRES MARTINEZ GONZALEZ Sentiles, 1 ID 9-77/12-78/1-79/12-80/1-12/81.361.216,-
GALLADO SAGUILLO JAIME Cencha Espina, 6 ID 1-12/78/1-79/12-80/1-12/81/

1-12/82 328.555,-
JESUS MARTINEZ LOPEZ José Aguado,14 ID 1-12/81 56.610,-
VICENTE PRIETO GARCIA Virgen Blanca, 46 ID 7-78/12-80 115.810,-
MANUEL ORDOÑEZ ESPADA Avda. Fernandez Ladreda,5 ID 1-2/80 16.110,-
JUAN GONZALEZ JUAREZ Nazaret , 50 ID 12-79/12-80 112.636,-
CARLOS ROBLES MARTINEZ Pedro Cebrian,! QD 1-12/81 20.860,-
SANTIAGO PATON GARCIA José Aguado, 18 ID 4-79/12-80 171.065,-
VALENTIN FERNANDEZ SOTO Las Anforas, 8 ID 11-78/4-79 20.350,-
ANTONIO GONZALEZ HERRERO Col en, 29 ID 9-78/12-80 154.648,-
FAUSTINO FERNANDEZ HIDALGO Inocencio Rguez. 2.ARMUNIA ID 10-11/79 8.140,-
FRANCISCO GONZALEZ GUTIERREZ Avda. José Antonio, 27 ID 3-77/12-80 162.130,-
FERNANDEZ MARCOS RAQUEL Agustín Alfágeme, 10 ID 2-12/80 43.290,-

LORENZO GALLEGO MAYORGA Dama de Arintero,30 GENERAL 8-12/80 45.593,-
ASUNCION ROBLES URDIALES Avda. Falencia, 5 ID 2-12/80 8.895,-
JOSE LUIS DE PAZ GONZALEZ Avda. de Roma, 7 ID 12-80 4.440,-
ANTONIO UGARTE ZURDO marques de Sta.m.Villar,13 ID 11-12/80 8.880,-
DANIEL GONZALEZ PEREZ Panaderos, 26 .ID 12-82/2-3/83 24.130,-
JOSE LUIS LOPEZ CARBAJO Miguel de Unamuno, 12 ID 1-79/4-80 60.680,-
RUFINO GARCIA GONZALEZ José Antonio. 16 ID 1-12/77/1-10/78 34.351,-
BENIGNO GARCIA LLAMAZARES General Sanjurjo,4 ID 1-9/77/1-12/78/1-12/79.34.740,-

VICENTE VIDAL MARTINEZ Condesa de Sagasta, 36 ID 7-12/80 16.392,-
HERMINIA MARTINEZ LOPEZ Condesa de Sagasta, 42 ID 10-80/1-12/81 44.058,-
FRANCISCO LOPEZ PERRERAS Arquitecto Lazaro, 13 ID 11-78 1.800,-
JOSE LUIS GARCIA GONZALEZ Lucas de Tuy,l ID 11-12/80 5.464,-
MACARIO FERNANDEZ ALVAREZ maestros Canteros, 2- 1 ID 1-4/76 1.000,-
CARLOS CALLEJO DE LA PUENTE Federico Echevarría,! ID 1-8/78/2-10/79/ 23.299,-
CARLOS GIL HURLE ALONSO Avd. Madrid, 17 ID 1-6/75 1.800,-
JESUS CANTALAPIEDRA HERNANDEZ José Antonio, 33- 52 ID 4-9/80 15.910,-
JUAN MORANO MASA Pz. Cortes Leonesas, 4 ID 2-5/79 6.693,-
ROBERTO ESCUDERO BARBERO Sanjurjo, 3-13 ID 1-12/78 19.764,-



B.O.P. Núm. 144 Miércoles, 26 de junio de 1991 9

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DOMICILIO REGIMEN PERIODO PRINCIPAL

ALFREDO DIEZ MENENDEZ Murillo, 5 ID 11-78 1.800,-
JOSE BENITO DIEGO HERNANDEZ Juan Lorenzo Segura, 3~ ID 1-9/80/5-12/81 28.447,-
JESUS M. TORRE FERNANDEZ Lope de Penar, 12 ID 1-9/80 18.160,-
FRANCISCO CIMADEVILLA LORENZO José Aguado, 1 ID 3-12/80 18.883,-
MARIA JESUS HERNANDEZ SUAREZ Padre Risco, 25 ID 7-12/81 18.444,-
FRANCISCA VIEJO ALVAREZ Daoiz y Velarde, 81 ID 1-3/80 7.473,-
FRANCISCO VIEJO ALVAREZ ID ID 9-12/78/10-12/79 34.821,-
JOSEFA M. VELASCO GONZALEZ Pedro Cebrian 1 Bajo A ID 3-81 2.732,-
M3 ANGELES RIVERO RODRIGUEZ Clasificación 1-12 ID 1-78 1.500,-
M3 DEL PILAR ASTORGA PRADO Manpodre, 34 ID 8-12/79 12.081,-
GARCIA DIEZ M. ESPIRITU SANTOS Reino de León, 15 ID 1-11/78 17.964,-
M3 OLGA RODRIGUEZ GUTIERREZ Obispo Almarcha, 4 ID 12-80/12-81 24.250,-
M3 DEL MAR CAMPESINO GARCIA 24 de Abril, 1- 62 B ID 3-12/79/1-3/80 21.724,-
ALEUDA M: FERNANDEZ ALVAREZ Santa Ana, 22 ID 8-12/79 12.125,-
MARIA PAZ VELASCO PAYO Juan Bosco, 37.ARMUNIA ID 10-12/81 9.222,-
MARIA JESUS FRADEJAS FERNANDEZ Tarifa, 1 ID 11-12/81 6.148,-
ISABEL GOMEZ VALDESPINO Seneca, 2- 32 A ID 4-6/79 6.912,-
M3 TERESA CELEMIN ANDRES Santo Tirso, 20 ID 1-3/79 6.480,-
SOCORRO SANDOVAL CASTAÑO Vázquez de Acuña, 26 ID 1-2/78 3.000,-
MARIA LUISA BANGO CALZON Puertamcnedas, 27 ID 8-12/81 15.370,-
JOSE ANGEL PEREZ GOMEZ Maestro Nicolás, 11 ID 5-8/80 5.436,-
CELESTINO VIDAL XASANIELLO P. S.Martin, 8-Bodega Regia-ID 6-82 45.000,-
RESTITUID RUANO DIEZ El Egida, 18 ID 10-76 12.400,-
BRAULIO GARCIA MIRANDA Avda. Asturias, 28 ID 11-76 294.972,-
JUAN F. RODRIGUEZ PUGA Avda. madrid, 33- bajo id 3-82 25.000,-
JULIO GANIBANO BELLO hermanos Machado, 15 ID 2-82 25.000,-
HERMINIA RAMOS GARCIA Obispo Manrique,2 ID 6-82 7.000,-
TRANSPORTES CASTAÑO Colon, 1 ID 12-82 4.032.288,-
LUCINIO BLANCO VALLE López Castrillen, 5 ID 8-82 20.000,-
ANTONIO BARAZA GARCIA Antolin López Pelaez, 7 ID 6-82 40.000,-
RAFAEL FCO. ALONSO POLO Ranxxi y Cajal , 29 ID 5-82 61.000,-
JOSE FLORENTINO MARTINEZ SANCHEZ San Mateo, 32 ID 9-82 25.000,-
MARCELINO GARCIA GARCIA p. Generalísimo. LA ROBLA ID 6-80 36.997,-
MARCELINO GARCIA GARCIA ID ID 5-6/80 58.722,-
BLADOMERO GONZALEZ GAGO Crta.Madrid-Gijón.PTE.VILLARENTE. ID 10-11/82 37.383,-
PAULINO GARCIA GARCIA MEIZARA GENERAL 1-82/7-9/83 48.301,-
MANUEL MARTINEZ SERNA Portugal, 2.MANSILLA MULAS. ID 4-6/80 79.384,-
ANDRES GOMEZ LLAMAS Cr.Caboalles. LORENZANA ID 11-78/6-10/80 80.263,-
PEDRO MARTINEZ FONSECA Teneraias S.Pedro,5.VALLERAS. ID 7-12/82 27.686,-
JAIME JIMENEZ VILLASUR CRta. Km. 2.NAVATEJERA ID 4-12/81/2-7/82 241.077,-
FELIPE LLAMAZARES DIEZ TORNEROS DEL BERNESGA ID 8-82 57.502,-
GABRIEL LUENGOS SALAS PolInd.El Jano.VILLACEDRE ID 3-81 12.862,-
PAPELERA BALEAR S.A. QUINTANA DE RUEDA ID 11-12/81 26.947,-

JOSE FERNANDEZ VELADO VILLAMANAN ID 11-78/6-81 578.902,-

ANDRES RODRIGUEZ GARCIA Mateo Laran.CIÑERA CORDON/ 

Los Aluches.MANSILLA MULAS
AUTONOMOS 11-12/78

1-78/12-80
6.660,-

26.275,-MAXIMO CENTENO PRIETO ID

JOSE MARIA RODRIGUEZ FERNANDEZ Getafe,4. LA VIRGEN CAMINO ID 1-12/78/1-79/12-80 134.680,-
BEGONA HEVIA BOMBARDERO LORENZANA ID 8-77/12-78 23.954,-

AMPARO FERNANDEZ GARCIA F.E1 Carbosillo.S.ANDRES R. ID 8-77/12-78 52.910,-
CLAUDIO FERNANDEZ CASTAÑEDA Alto León, 12.VALENCIA D.J. ID 4-12/81 34.410,-

MANUEL MARCOS CALVO Crt.Sta.M3:VILLAMANAN ID 1-76/12-77/1-78/1-80 171.538,-
General Mola,7.CISTIERNA ID 7-79/12-80 154.548,-DELFIN GUTIERREZ VELASCO

LUIS CENTENO PRIETO Los Aluches s/n.MANSILLA M. ID 10-12/80 30.366,-

JESUS FERNANDEZ CASTAÑO Sil, 35. MANSILLA MULAS ID 11-12/78/1-79/12-80 193.694,-

LAUREANO GARCIA FERNANDEZ VIÑAYO ID 11-12/80 17.906,-

JOSE MANUEL TOPE?. MARTINEZ Real, 66. LA ROBLA ID 2-12/80 74.438,-

JOSE LUIS HERRERAS RODRIGUEZ arbas del puerto ID 10-80 4.440,-

ANA MARIA GARCIA MOGROVEJO La Concepción, 18.MANSILLA MULAS: AUT0N0M368-75/12-78 96.745,-

JOSE FERNANDEZ VELADO VILLAMANAN A.OTA. AJENA 11-78/6-81 578.902,-



10 Miércoles, 26 de junio de 1991 B.O.P. Núm. 144

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DOMICILIO REGIMEN PERIODO PRINCIPAL

VICTORIANO ORDOÑEZ GETINO ROBLADURA BERNESGA A.CTA.PROPIA 1-12/80 26.248,-

SINESIO APARICIO ROBLES VALDEFRESNO ID 10-79/12-80 22.785,-

JOSE ANTONIO LOPEZ PRIETO STA OLAJA VARGA ID 1-12/78 17.133,-

DAMASO FERNANDEZ FERNANDEZ CIMANES DEL TEJAR ID 1-12/76/1-12/78 27.402,-

LUIS ALVAREZ ALVAREZ MURIAS DE PAREDES ID 10-12/79 6.750,-

TEODORO SANCHEZ RODRIGUEZ VILLASABARIEGO ID 1-12/73 4.119,-

MARCELINA GARCIA B6TRADA LORENZANA ID 1-12/79 23.511,-

EMILIANO FLOREZ GARCIA VILLASABARIEGO ID 1—12/75 7.332,-

ROSINA PRIETO BENEITEZ VILLALOBAR ID 1-12/76/1-12/77/1-12/78/1-12/79

1-12/80 93.174,-

AGUSTIN MEDINA MARTINEZ QUINTANA DEL MARCO ID 1-12/76/1-12/78 27.402,-

ESTEBAN FIDALGO ALLER VILORTA DE LA JURISDICCION ID 1-12/77/1-12/79 37.239,-

JOSE SARDON MANILLA SOSAS DEL CUMBRAL ID 1-12/75 7.332,-

VICTORINO CONDE FERNANDEZ CIFUENTES BERNESGA ID 11-12/76 1.858,-

JOSE LUIS VIEIRA REDONDO Pablo Diez,39.SAN ANDRES R ID 6-9/79 6.240,-

RICARDO OLMO OLMO VILLARRABINES ID 1-12/75/1-12/76/1-12/77/1-12/78/ -

1-12/79/1-12/80 100.506,-

PEDRO DIEZ DELGADO LA ERCINA ID 1-76 729,-

OTILIA ALONSO SANTAMARIA GUSENDOS OTEROS ID 1-9/79 16.761,-

QUINTIN GARCIA FERNANDEZ FRESNO DE LA VEGA ID 1-12/76/1-12/77/1-12/79 47.508,-

CARMEN CASTAÑEDA FRAILE VILLAMANDOS ID 1-12/71/1-12/74/1-12/75/1-12/76
1-12/77/1-12/78/1-12/79/1-12/80 108.102,-

CILINIO MARTINEZ ALVAREZ VILLACE ID 10-11/79 4.500,-

VICTORIA DIEZ RIVERO PIO DE SAJAMBRE ID 1-10/75 5.874,-

PAZ MARTINEZ MARTINEZ VILLASABARIEGO ID 1-12/73/1-12/76 14.388,-

ONESIMA CALVO FERNANDEZ RIOSEQUILLO ID 1-12/77/1-12/78/1-5/79 39.290,-

ANGEL GAITERO HUERCA VILLAORNATE ID 1-12/79/1-9/80 43.761,-

MARIA CRESPO GONZALEZ ONZONILLA ID 1-12/76/1-12/77/1-12/78/
1-12/79/1-12/80 93.174,-

EUFEMIA ALONSO RODRIGUEZ OOLLE ID 1-12/75 7.332,-
SIRA ALMUDENA CASTILLO ALVAREZ BENAZOLVE ID 1-12/71-72-73-74-75-76-77-

78-79-80 115.485,-
ANGELITA AMPUDIA GARCIA JOARA ID 1-9/77 7.134,-
NATIVIDAD FERNANDEZ ALVAREZ PUENTE VILLARENTE ID 1-12/74 4.743,-
MARIA MEDINA MARTINEZ QUINTANA MONTE ID 1-12/76 10.269,-
TOMASA MEDINA MARTINEZ QUINTANA DEL MARCO ID 1-12/76 10.269,-
GUMERSINDA MEDINA MARTINEZ QUINTANA DEL MARCO ID 1-12/76/1-12/78 27.402,-
HILARIA MEDINA MARTINEZ QUINTANA DEL MARCO ID 1-12/76/1-12/78 27.402,-
LEONOR FERNANDEZ ALVAREZ SAN ANDRES DEL RABANEDO ID 1-12/75 7.332,-
BASILIO GONZALEZ SANDOVAL SANTAS MARTAS ID 10-73 524,-
PIO DE LAMA COSMEN VILLABLINO ID 1-12/75 7.332,-
Ma TARSILA REBOLLO LOPEZ STA. OLAJA PORMA ID 10-79/12-80 22.785,-
FELISA MUÑIZ RIAÑO CUENABRES ID 10-12/77 3.900,-
M. SOLEDAD GARCIA ALVAREZ ROSALES ID 1-12/76/1-12/78 27.392,-
M. ASUNCION DIEZ GARCIA AZADON ID 9-12/76 3.592,-
AGUEDA SALVADOR MEDILLA SECAREJO ID 1-12/79 23.511,-
ALEJANDRA PEREZ CUESTA CEA ID 1-12/78/1-5/79 25.562,-
M2 CARMEN FERNANDEZ GOMEZ CEA Ag. CTA:PRQPIA 2-12/78 15.832,-
JENARA TRUCHERO GARCIA CEA ID 2-12/77/1-8/78/ 23.767,-
VICTORINA CONDE VILLACORTA CEA ID 1-12/78/1-11/79 38.394,-
M. IMELDA MARTINEZ RODRIGUEZ BOÑAR ID 1-2/80 4.500,-
TOMAS SIERRA DEL RIO LA VECILLA ID 1-12/78 45.824,-
GERMAN PEREZ HERNANDEZ PANDORADO ID 1-9/75 5.145,-
JUSTO RODRIGUEZ HERNANDEZ VILLAORNATE ID 4-7/79 6.664,-
JOSE CABO TORRES Sala F.Siroco.S:ANDRES RA.ESP. ARTISTAS 4-75 3.624,-
FRANCISCO GONZALEZ GUTIERREZ MANSILLA MOLAS E. HOGAR 11-78 1.800,-
JOSEFA SANZ GUTIERREZ MANSILLA MULAS ID 12-78 1.800,-
ANA MARIA GARCIA. MDGROVEJO MANSILLA MULAS ID 7-12/81 8.444,-
MARIA TERESA PRIETO MERINO la Noria,6.TR0BAJ0 CAMINO. ID 12-78 1.800,-



B.O.P. Núm. 144 Miércoles, 26 de junio de 1991 11

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DOMICILIO REGIMEN PERIODO PRINCIPAL

M2 MAR GUTIERREZ GUTIERREZ 
CONSTRUCCIONES B.M. S.A. 
CONSTANTINO VELASCO LAINZ 
JOSE FERNANDEZ MARTINEZ 
CONSTRUCCIONES M.T., S.A. 
GARLOS TOhE PESCADOR 
ELISA GARCIA GARCIA

Ermita, 3. VILLAQUILAMBRE ID 6-12/81
Bravo Murillo, 217.MADRID GENERAL 4-7/80/4-6/81

Santiago Bemabeu,4.MADRID ID 7-81
Co. del Juncal,91 .ALCALA HENARES. GENERAL. 8-81/3-82
Bierzo.ll.FUENLABRADA GENERAL 8-9/86/
Demine,1.TORDESILLAS ID 8-9/87
Cristo de Limpias,4.MADRID E.HOGAR 1-3/81

21.518,-
178.952,-
22.600,-

535.858,-
375.000,-

5.000,-
16.392,-

El Jefe de la Unidad de Recaudación Ejecutiva, Juan Bautista Llamas Llamas. 4360 Núm. 3674 — 65.232 ptas.

DELEGACIÓN DE HACIENDA DE LEÓN

NOTIFICACIONES

Los contribuyentes que figuran a continuación no han podido ser notificados en el domicilio que consta en los documentos fiscales, por lo 
que dando cumplimiento al Decreto de 29 de julio de 1924, al artículo 80 de la Ley de Procedimiento Administrativo de 17 de julio de 1958 y ai 
artículo 124 de la Ley General Tributaria de 28 de diciembre de 1963, se realiza por medio del presente anuncio.

GESTION TRIBUTARIA

N2 Liquidación Nombre Domicilio Importe

001131 " " " 1.000.-
001132 " " " 2.000.-

CANON DE MINAS -MOD 320- 1990

001127 Minas de Fabero, S.A. Fabero 500.-
001128 " " ji 1.000.-
001129 " " ii 500. -
001130 " " H 2.000.-

IRPF -MOD 101- 1.990

001349 Alvares Blanco, Adela Sampiro, 22.-LEON 73.015,-

IRPF -MOD 107- 1.990

0000024 Suministros Eléctricos Carracedo Cantareros, 18.-LEON 84.775.—

0000025 Sánchez Crespo, Alfredo Torriano, 10, l2 Iz.-LEON 134.689.-

0000026 Tirados Martínez, Macario Doña Urraca, lo.-LEON 110.894.-

0000027 Souto Alaborja, Alberto El Egido Quintín, 7.-LEON 61.239.-

1000125 García García, Benigno Dieciocho de Julio,13.-LEON 15.941.-

INTERESES DE DEMORA -MOD 394- 1990

0502959 Corral Diez, Gerardo Maestro Uriarte, 18.-LEON 10.829.-

SANCIONES -MOD 398- 1990

0506654 Jesús-Esther, C.B. López Castrillón, 12.-LEON 5.000.-

0506667 Rodríguez González, Juan José Luis de Sosa, 6.-LEON 5.000.-

0506668 " ” " " ti ii H 2.000.-

0506669 " " " " ii ii H 2.000.-

0506670 " " " " ii ii ii 2.000,-

0506673 Solares Adan, Angel José Pz. San Francisco,13.-LEON 5.000.-

0506674 " " " " II II II 2.000.-

0506675 " " " " 1! II II 5*000.-

0506771 Pérez García, Gabriel División Azul,13.-LEON 2.000.-

0506772 " " " II II II 2.000.-

0506773 " " " II II II 5.000,-



12 Miércoles, 26 de junio de 1991 B.O.P. Núm. 144

N2 Liquidación Nombre Domicilio Importe

0506774 II 11 11 ii H ii , 5.000

0506775 11 11 11 ii i, ti 5.000

0506776 II 11 II ii ti H 5.000

0506777 II II II ti ii ii 5.000

0506778 II II II ii H ii 5.000

0506836 Fernández Santos, Ernesto Montejos del Camino 20.000

0506837 ii n ii ii ii 20.000

1000146 Nocedo Comercial, S.A. Torre, 3.-LEON 367.975

IRPF -MOLi 100- 1.991

0000215 Fernández Diez, Emiliano San Juan, 84.-LEON 170.631

0000341 Novoa Seijo, M2 del Carmen Burgo Nuevo, 16.-LEON 210.512

IRPF -MOLi 101- 1991

0000256 Borrar Fernández, José Ramón Azorín,13.-LEON 14.550

IRPF -MOL> 107- 1991

1000025 Rodríguez Villaverde, Salvador Astorga, 6.-LEON 3.905

IVA -MOD 218- 1.991

5000003 Pastor Fernandez, Julio Cesar Gregorio Hernández,47.-LEON 6.999

500004 ii ii ii ii ti ii ii 4.643

500005 II II II II ii ii ii 6.715

500006 II II II II it ii ii 7.533

INTERESEE; DE DEMORA -MOD 394- 1991

0500633 Orozco Sarasa, S.L. Burgo Nuevo, 16.-LEON 2.966

0500634 ii ii ii ii ii 11.897

O500635 ii H n ii it 18.502

0500639 Oren-el, S.L. Lucas de Tuy, 2.-LEON 27.408

0500640 ii ii ii ii 11.757

0500641 •i II II II 3.479

0500654 Hemair, S.L. Matassiete, l.-LEON 3.520

0500665 Excavaciones León, S.A. Conde Guillen, 18.-LEON 76.481

0500672 Promociones Servicios Maquinaria, S.L.Av. San Froilan, 95.-LEON 5.346

0500673 ii n ii ii ii ii 5.303

0500699 Domínguez Bolaños, Alonso Luz,8.-TROBAJO DEL CAMINO 9.949

0500708 Fran Silver, C.B. Párroco Pablo, 34.-TROBAJO CAMINO 4.932

0500970 Orentel, S.L. Lucas de Tuy, 2.-LEON 51.215

0501083 Ordas Morán, Florinda Iglesia,33.-VILLAQULAMBRE 16.814

0501121 MORATIEL Prieto, Marino VILLAHIBIERA 4.486

SANCIONES -MOD 398- 1991

500002 C. B. Berlín Burgo Nuevo, 20.-LEON 10.000

500011 Pérez Alvarez Quiñones, Alberto José Antonio, 25.-LEON 2.000

500012 ii ti ii ii II II II 2.000

500013 ii ii n ii II II II 5.000

0500435 Sistemas Térmicos, S.A. Sisterm Santa Ana, 36.-LEON 15.000

0500780 Coinfor León, C.B. Capitán Cortes, 6.-LEON 2.000

0500807 García Llamera, Leoncio Lope de Vega, 10.-LEON 2.000

0500885 Leonato Alvarez, M. Concepción Maestro Nicolás, 60.-LEON 2.000

0500931 Suarez Gutiérrez, Jesús Miguel Zaera, 6.-LEON 2.000

0500932 II II II 11 II 1! 2.000
0501010Rodríguez Rodríguez, Emilio SAN EMILIANO 2.000

0501065 Acedo de Abajo, José Antonio C/ Gen.,19.-OTERUELO-LEON 2.000

0501067 Blanco Matanza, Jesús 0/ Fern., 18.-ARMUNIA-LEON 2.000

0501068 ii ii ii ii ii ti 5.000

0501069 ii tt ti i, ii ti 5.000
0501070 ii ti ii II II II 2.000



B.O.P. Núm. 144 Miércoles, 26 de junio de 1991 13

N2 Liquidación Nombre Domicilio Importe

0501071 FERNANDEZ Fernández, Esther C/ S. Ju., 54.—ARMUNIA-LEON 2.000
0501514 Azulejera Leonesa, S.A. Colón, 30.-LEON 25.000
0501515 Construcciones Técnicas Leonesas Av. José Antonio, 27.-LEON 25.000
0501521 Cañón García, Horacio General Sanjurjo, 15.-LEON 25.000
0501525 Imexaf, S.L. Burgo Nuevo, 40.-LEON 25.000
0501543 Parrado Fernández, María Luisa García I, 4.-LEON 25.000
0501554 Seye Ridial Santa Cruz, 8.-LEON 25.000
0501564 0. M. Negocios, S.A. Av. Facultad, 7.-LEON 25.000
0501567 Electrocontinental, S.L. Santiesteban y Osorio, 3.-LEON 25.000
0501570 Mantenimiento y Sistemas Informáticos,SA Av. Facultad, 49.-LEON 25.000
0501573 Villa Carnero, José Ramón Burgo Nuevo, 32.-LEON 25.000
0501574 Distribuciones Ibarsan, S.L. Fernández Ladreda,121.-LEON 25.000
0501575 Frutas León, C.B. Pendón de Baeza, 15.-LEON 25.000
0501588 Delgado Altillos Esmeralda Nueve de Febrero, 17.-LEON 25.000
0501611 García Diez, Humildad Juan XXIII, 3.-LEON 25.000
0501617 Talleres Hoz, S.A. Pendón de Baeza, 5.-LEON 25.000
0501639 Robigalla, S.L. Mariano Andrés, 216.-LEON 25.000
0501669 Tirados Martínez, Macario Doña Urraca, 10.-LEON 25.000
0501705 Solana Beneitez, Luis Miguel Antibióticos,129.-LEON 25.000
0501720 Restaurante Soto, C.B. Cr. León-Astorga, Km. 5.-S. Andrés R. 25.000
0501731 Promociones Villaobispo, S.A. Industria.-VILLAOBISPO REGUERAS 25.000
0501732 Cabielles Robles, José Luis Real, 22.-NAVATEJERA-VILLAQUILABRE 25.000
05O1743 Leonesa de Puntos, S.L. Cr. Villaturiel.-St. Olaja de la Rib 25.000
0501759 Pacho Voces, Roberto Cr. Palanquines.-MANSILLA DE LAS MUL 25.000
0501772 Calvo Roncero, Federico Cr. Benavente, l.-VALDERAS 25.000
0501819 Beneitez García, Rufino PALACIOS DE FONTECHA 25.000
0501867 Blanco Villafañe, Luis Antonio VILLASELAN 25.000
0501902 Navarro Gómez, Miguel Angel Peñacorada, 5.-CISTIERNA 25.000
0501905 Mordillo Alonso, Manuel OLLEROS DE SABERO 25.000
0501934 Pérez Hoyos, Celestina SALIO-PEDROSA DEL REY 25.000
0501936 Compadre Lozano, Luis PORTILLA DE LA REINA 25.000
0502054 Prieto García, Vicente Rúa, 18.-LEON 20.000
0502055 n 11 11 ti II 20.000
0502056 ---- 11 11 11 II II 20.000
0502122 Mateos Riego, M. Manuela Fernándeez Ladreda, 125.-LEON 10.000
0502155 Ramírez Luengos, Angel St2 Toribio Mogrovejo,76.-LEON 5.000
0502156 Sierra Alvarez, Eusebio José María Fernández,47.-LEON 5.000
0502157 II II ti ii n ti ti 10.000
0502158 II II II II II H II 20.000

0502273 Torbado Nieto, Manuel GRADEFES 2.000
0502505 Martínez Salas, Jesús Aniano SAN MIGUEL MONTAÑAN-JOARILLA MATAS 5.000
0502506 II II II II ii ii ti ii 2.000
0502582 Natal Pérez, Pedro Carlos SANTA LUCIA DE CORDON 10.000
0502583 n ii H ii I! II II 2.000
0502584 n H H ii II II II 5.000
0502585 1! II II II II II II 10.000
0502613 Graupera Alvarez, Enrique Peñacorada, 4.-CISTIERNA 2.000
0502614 II 1! H II II 2.000
0502615 II II I' 1! II 5.000
0502616 II II H II 11 5.000
0502617 II 1! H II II 5.000
0502618 11 II I' II II 10.000
0502619 II II H II II 5.000
0502620 II II " II II 5.000
0502621 II II H 10.000
0502622 II II I* 11 II 10.000
0502623 II II I' II II 10.000
0502624 II II H II II 2.000



14

Ns Liquidación Nombre

Miércoles, 26 de junio de 1991

Domicilio

B.O.P. Núm. 144

Importe

0502805
0502806
0502837
0502845
0502887

Encinas Camarero, Carlos
García Calabozo, M. Carmen Beatriz 
Alvarez Llamazares, José María 

Figueira Moure, Miguel
Transportes Ceijosa, S.L.

Suero Quiñones, 12.-LEON 15.000
Julio del Campo,4.-LEON 15.000
Maestro Nicolás,37.-LEON 15.000
San Guillermo, 34.-LEON 15.000
C/General, 200.-B2 ARMUNIA-LEON 15.000

El ingreso de las cantidades deberá hacerse efectivo dentro de los plazos siguientes:

Si la publicación se hace dentro de la primera quincena del mes, hasta el día cinco del mes siguiente, y si la publicación se efectúa dentro 
de la segunda quincena del mes, hasta el día veinte del mes siguiente. Transcurridos estos plazos, será exigido su ingreso en vía ejecutiva, con 
recargo del 20%.

Los referidos ingresos se harán en cualquiera de las siguientes formas:

1. -En el lugar de su residencia a través de Banco o Caja de Ahorros por medio de abonaré, cuyo impreso será facilitado en las oficinas de 
esta Delegación de Hacienda.

2. -En la Caja de esta Delegación de nueve a trece horas de la mañana.

Contra las liquidaciones anteriores podrá interponerse recurso de reposición ante la Dependencia de Gestión Tributaria o reclamación 
económico-administrativa ante el Tribunal Económico Administrativo Regional de Castilla y León, Secretaria Delegada de la provincia de 
León, ambos en el plazo de quince días a partir de la presente publicación.

El hecho de interponer recurso no evita el correspondiente ingreso en los plazos indicados.

SOCIEDADES

Entidad Domicilio NIF

ALBEO DOS, S.A. Pz. Calvo Sotelo, 5.-LEON A24074643

ALBEO, S.A. II II II A24056905

RESIDENCIALES CASTELLANO LEONESES,S.A. Av. Roma,24.-LEON A24048506

SDAD. COOP. LDA. PEÑA BLANCA II FASE Cardenal Lorenzana, 5.-LEON F24048969

SEOANE ABUIN, S.A. General Sanjurjo, 5.-LEON A24205676

FIDEYSER, S.A. ti ti H A24025140

GRUPO TRADING, S.L. Burgo Nuevo, 40.-LEON B24203655

EDIFICIOS Y CONSTRUCCIONES LEONESES,SA 
( ECOLSA)

San Agustín, 2.-LEON A24053050

NOCEDO COMERCIAL, S.A. Torre, 3.-LEON A24008948

AUTOMOVILES CONDE GUILLEN, S.L. Conde Guillen, 14.-LEON B24035792

CERCU, S.A. Villabenavente, 15 A24018095

FERMAX SAL Cipriano de la Huerga,6.-LEON A24079766

DISTRIBUCIONES IBARSAN, S.L. Fernández Ladreda, 121.-LEON B24069353

CREACIONES LOPEZ MANSO, S.L. Santa Olaja, 3.-LEON B24026131

CEREALES LEONESES, S.A. Moisés de León, Bloque,23.-LEON A24070781

INDUSTRIAS CERAMICAS VILLA LEON, S.A. Av. Asturias, 125.-LEON A24018947

VETUSTA, S.A. Hermanos Machado, 15 A33083148

INDUSTRIAS ANGELIN, S.L. Lg. CANALES B24036667

PROMOCIONES VILLAOBISPO, S.A. C/ Industria.-VILLAOBISPO REG. A24200321

S.A.T. 3701 Lg.VALLE MANSILLA F24036030
TUÑON Y PASCUAL, S.L. Cr. Adanero-Gijón.-VALDEFRESNO B24080913

COMERCIAL AGEUVE, S.L. C/ Generalísimo.-SAHAGUN B24035982

PRIMORTOSA, SAL Lg. PUENTE ALMUHEY A24073454

De los datos y antecedentes que obran en esta oficina, se desprende que las sociedades relacionadas anteriormente presentaron las 
siguientes declaraciones-liquidaciones:

Ejercicio 1989

RETENCIONES DEL TRABAJO PERSONAL O IMPUESTO SOBRE EL VALOR AÑADIDO

De lo anterior se deduce que se encuentran obligadas a presentar:

Delcaración anual del Impuesto sobre Sociedades; correspondiente al ejercicio 1989, no constando, en el día de la fecha, que hayan 
cumplido la citada obligación.

En consecuencia, deberán presentar en el plazo de quince días naturales siguientes a la publicación de este requerimiento la declaración 



B.O.P. Núm. 144 Miércoles, 26 de junio de 1991 15

omitida. Asimismo, justificarán en ese mismo plazo y ante la Oficina de Gestión Tributaria (Requerimientos) de la Delegación o Administra­
ción de Hacienda de su domicilio fiscal la presentación de la indicada declaración.

Si no se consideran obligados a presentar declaración, o sí ya la presentaron, deberán también justificarlo en el plazo mencionado.

De no atender este requerimiento en tiempo y forma, incurrirán en infracción tributaria simple, sancionable con multa de 25.000 pesetas, 
según disponen los artículos 78 y 83 de la Ley General Tributaria.

LIQUIDACIONES

RETENCIONES A CUENTA I.R.P.F. Y SOC.

MARTINEZ SANCHEZ VALERIO
0/ General Franco, 18

24800-CISTIERNA - LEON

Según se ha hecho constar en su declaración-resumen anual de retenciones a cuenta del impuesto sobre la renta de las personas físicas y 
del impuesto sobre sociedades correspondiente al ejercicio de 1989, las retenciones practicadas durante el referido ejercicio ascienden a 153.934 
pesetas.

Sin embargo, según los datos disponibles en esta Delegación o Administración de Hacienda, los ingresos por dicho concepto efectiva­
mente realizados a través de las declaraciones-documentos de ingresos periódicos (modelo 110) ascienden a 64.684 pesetas. Ello supone una 
diferencia de 89.250 pesetas con respecto a las retenciones declaradas en el resumen anual (modelo 190).

Por tal motivo, se le requiere para que en el plazo de quince días, contados desde el siguiente a la publicación de este requerimiento, 
justifique, o en su caso, ingrese las diferencias encontradas. Para ello deberá comparecer ante esta Delegación o Administración de Hacienda y 
presentar originales y copias para su cotejo de las declaraciones-documentos de ingreso (modelo 110) de retenciones a cuenta correspondientes 
al ejercicio 1989.

De no atender este requerimiento en tiempo y forma, podrá ser sancionado por infracción tributaria simple, con multa de 1.000 a 150.000 
pesetas, según dispone el artículo 83 de la Ley General Tributaria.

León, 24 de mayo de 1991.— El Jefe de la Dependencia de Gestión Tributaria, Julio Guijo Rodríguez.—V.° B.° El Delegado de Hacienda, 
Rogelio González Fernández. 4564

Administración Municipal

Recaudación de Tributos Locales
C/. Arquitecto Torbado, 4-1.° Deha. — León

AYUNTAMIENTO DE ALIJA DEL INFANTADO

Angel Jesús González Gómez, Recaudador Agente Ejecutivo del 
Ayuntamiento de Valdepiélago.

Hago saber: Que, en cada uno de los títulos ejecutivos corres­
pondientes a los deudores, conceptos y ejercicios que después se 
indicarán se ha dictado, por el Sr. Tesorero Municipal, la siguiente:

Providencia: En uso de las facultades que me confieren los 
artículos 5 3.°C) del Real Decreto 1174/1987 y el artículo 95 del 
Reglamento General de Recaudación y Regla 51 de su Instrucción, 
declaro incurso el importe de las deudas incluidas en la anterior 
relación, en el recargo del veinte por ciento y, dispongo que, se 
proceda ejecutivamente contra el patrimonio de los citados deu­
dores con arreglo a los preceptos del Reglamento General de 
Recaudación y demás disposiciones sobre la presente materia.

Y no siendo posible notificar, conforme el artículo 101 del 
Reglamento, General de Recaudación, la anterior providencia, a 
ninguno de los sujetos pasivos que después se relacionarán por 
resultar desconocidos en los domicilios fiscales que figuran en los 
documentos de cobro, e ignorar quienes les representan en este 
Municipio, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 99.7 del 
Reglamento citado, se les notifica por medio del presente edicto 
que, deberá ser publicado en el Boletín Oficial de la provincia y 
expuesto al público en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, 
rquiriéndoles para que en el plazo que a continuación se indica, 
satisfagan los descubiertos.

Plazos de ingresos: a) Si la publicación de este edicto en el 
Boletín Oficial de la provincia se realiza entre los días 1 y 15 del 
mes, hasta el día 20 del mismo mes o inmediato hábil posterior, b) 
Si la publicación se efectúa entre los días 16 y último de mes hasta 
el día 5 del mes siguiente o inmediato hábil posterior..

Transcurridos los plazos indiccados sin satisfacer los débitos, 
ni personarse el interesado, se procederá sin más al embargo de sus 
bienes conforme determina el artículo 108 del Reglamento General 
de Recaudación y, como consecuencia de dicha situación, serán 
declarados en rebeldía, practicándose todas las notificaciones que 
hayan de hacérseles, mediante la simple lectura de las mismas en 
presencia del público que se encuentre en la oficina recaudatoria.

Lo que se hace público, para conocimiento de los interesados 
advirtiéndoles:

1. ° - Contra la providencia de apremio, y sólo en los casos a 
que se refieren los artículos 95.4 del Reglamento General de recau­
dación y 137 de la Ley General Tributaria, pueden interponer 
recurso de alzada, ante el Sr. Alcalde del Municipio, en el plazo de 
quince días, contados a partir del siguiente al de la publicación de 
este edicto en el Boletín Oficial de la provincia que se entenderá 
desestimado se transcurren tres meses sin recibir resolución 
expresa del mismo, pudiendo interponer recurso contencioso- 
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Adminsitrativo de 
Valladolid, en el plazo de un año, a partir del día siguiente a aquel 
en que se entienda desestimado el de Alzada.

2. ° - Contra el requerimiento de pago, pueden interponer 
recurso en el plazo de ocho días contados a partir del siguiente al de 
la publicación de este edicto en el Boletín Oficial de la provincia 
ante el Sr. Depositario de la Corporación Municipal, (Artículo 187 
del Reglamento de Recaudación).

3. a - La interposición de cualquier recurso o reclamación, no 
producirá la suspensión del procedimiento de apremio, a menos 
que se garantice el pago de los descubiertos en la forma y términos / 
que establece el artículo 14 de la Ley 39/1988 Reguladora de las 
Haciendas Locales; artículo 136 de la Ley General Tributaria y, 
artículo 190 del Reglamento General de Recaudación.

Los deudores a que se refiere el presente edicto-notificación, 
con expresión de sus débitos por principal más el correspondiente 
recargo, son los siguientes; citándose en el primer listado el periodo 
comprendido entre los ejercicios 1984 al 1989 y en el siguiente lis­
tado de la Cobranza del año 1990.



16 Miércoles, 26 de junio de 1991 B.O.P. Núm. 144

Ayuntamiento de Alija del Infantado

Ejercicios 1986 a 1989. (Incluye recargo)

Listado ausentes y desconocidos.

CLAVE APELLIDOS Y HOMBRE C.P. - LOCALIDAD D.H.I. DEUDA TOTAL

095203 ALIJA BARRIOS JESUS 
007983 ALIJA-MAYO MARCELIANO 
094209 ALIJA MONTES FRANCISCO 
094215 ALIJA PEREZ GASPAR 
094104 ALIJA PEREZ SATURNINA 
094105 ALIJA TOCINO JOSE 
021694 ANDRES ALIJA AGUSTIN 
094107 APLICACIONES ELECTRONICAS C. B. 
009856 ASTORGA MIELGO JESUS 

094111 BARAJA GUTIERREZ LUIS 
008173 BOLASOS MIELGO FIDEL 
094114 CABAÑEROS GONZALEZ JOSE 
021728 CARBALLO PEREZ JOSE 
094116 CARRERA OSORIO LORENZO 
094117 CARTON PRIETO VICTOR 
000695 CASADO BOLASOS FELISA 
094119 CASQUERO RODRIGUEZ FRANCISCO 

099043 CASTRO ALLES MARIA JESUS 
094120 CELA PEREZ ANTOLIN Y HNOS 
094122 CORDERO PERRERO CEFERINO 

094123 CORDERO GARCIA EMILIANO 
094125 ESTEBAN PEREZ SABINO 
021785 ESTEBAN RODRIGUEZ LUIS 
094126 FERNANDEZ CUBERO AMBROSIO 
094127 FERNANDEZ GARCIA GUILLERMO Y LEANDR 

094129 FERNANDEZ MIGUELEZ LUCAS 
094132 FERNANDEZ VECINO FELICIDAD 
001964 FUENTE CRESPO ANGEL LAUDELINO 

094136 6ARACIA ESTEBAN MAXIMO HNOS 
094137 GARCIA MARTINEZ EPIFANIO 
094139 GARCIA PISABARRO ESTANISLAO 

094141 GARCIA POSADA J. MARIA Y 6 
008109 MARTIN PEREZ LUIS FERNANDO
094144 MARTINEZ FERNANDEZ FABRICIANO Y FDZ 
094146 MARTINEZ TEJEDOR BERNARDO 
094147 MELERO GARCIA EPIFANIO 
094150 MIELGO MIELGO JOAQUIN 

094151 MIELGO RAMOS FRANCISCO 
094152 MIELGO RODRIGUEZ AVELINO 

094153 MIÑAMBRES GUTIERREZ MANUEL 
008016 NOGUEIRA LOPEZ ENRIQUE 

094154 OVIEDO ALONSO FELIPE 
094155 PEREZ ALLMANZA MARIA CARMEN 

021961 PEREZ FERNANDEZ VICTORIANO 
094160 PEREZ MANJON GUILLERMO 
094161 PEREZ MANJON NICOMEDES 
094162 PEREZ MIELGO JOSE 

008129 PEREZ PEREZ AGUSTIN 
094164 PEREZ RUBIO OVIDIA 
094166 PISABARRO GARCIA JESUS 
094167 PISABARRO GUTIERREZ ELEUTERIO 
094168 PISABARRO MOLERO JOSE 
094169 PORTILLO DOMINGUEZ FRANCISCA 
021983 POSADA FERNANDEZ VICTORINA 
008143 PRADA VELEDA ISIDRO 
094171 PRIETO LOPEZ ROSALINA 
094174 RAMOS MERILLAS M. AMELIA

094175 RIO ROSA
008162 RODRIGUEZ BOYANO ANTONIO 

094179 RODRIGUEZ PALMERO CARLOS 
094180 RODRIGUEZ VALERA MANUEL 
094182 SANTAMARIA JULIAN 
094183 SANTIAGO PANIZO JOSE 
094184 SOCIEDAD ASTORGANA CONSTRUCCIONES 

094188 VECINO VECINO JOSE 
094200 VILORTO GARCIA DANIEL 

098691 ZURRON MARTINEZ MODESTO
H TOTAL........................

24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,644
24792 NAVIANOS DE LA VEGA DESCONOCIDO 10,054 
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,571
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 4,121
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,377
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,889
24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,468
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 27,746
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,920
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 391
24792-LA NORA DEL RIO ' DESCONOCIDO 18,090 
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 907
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,512
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,297
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,807
24792-LA NORA DEL RIO DESCONOCIDO 1,565 

24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 4,654
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,374
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 4,253
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 636
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,488
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 4,111
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 4,603
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 11,116
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,966
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 5,918
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1.853
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 22,837
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,582
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,543
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,470
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 246
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 4,062
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,072
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 90
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,156
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,096
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,920
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,524
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 11,116
24792-NAVIANOS DE LA VEGA DESCONOCIDO 8,005
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,124
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,466
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 372
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,884
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,598
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 5,834
24792-NAVIANOS DE LA VEGA DESCONOCIDO 11,835
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,307
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,160
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,826
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,865
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 11,857
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 120
'24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 8,005
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,222
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,268

24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 554
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 9,407
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 276
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,542
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,642
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 18,527
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 27,791
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,622
24761-ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,983
24792-NAVIANOS DE LA VEGA DESCONOCIDO 5,028

.......................................  325,164

Ejercicio 1990. (Incluye recargo)

CLAVE APELLIDOS Y NOMBRE C.P. - LOCALIDAD D.N.I.

000871 ALONSO MARTINEZ JOSE
000045 ALVAREZ GARCIA FRANCISCO
000055 ANDRES FERNANDEZ CLELONDO
000060 APARICIO RAMOS FLORENTINO
098807 APLICACIONES ELECTROTECNICAS C.B.
000067 ASTORGA DEL RIO MAXIMINO
000069 ASTORGA VIDAL JOAQUIN
000080 BECARES CRESPO JOSE
000089 BECARES CRESPO JOSE
000085 BECARES FIDALGO LAURELINO
098811 BECARES LERA RAMONA
000090 BECARES RIO FLORENCIA
098815 CABAÑEROS GONZALEZ JOSE
098817 CARGUERO RODRIGUEZ FRANCISCO
098820 CARRERA OSORIO LORENZO
000116 CARRERA RUBIO MIGUEL 
000119 CASADO ASTORGA CEFERINO
000695 CASADO BOLASOS FELISA

24792 LA NOF
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24761 ALIJA
24792 LA NOI

iA del rio
DEL INFANTADO 
DEL INFANTADO 

DEL INFANTADO 
DEL INFANTADO 
DEL INFANTADO 

DEL INFANTADO 
DEL INFANTADO 
DEL INFANTADO 
DEL INFANTADO 
DEL INFANTADO 
DEL INFANTADO 

DEL INFANTADO 
DEL INFANTADO 
DEL INFANTADO 

DEL INFANTADO 
DEL INFANTADO 

4A DEL RIO

10,102,143 

DESCONOCIDO 
DESCONOCIDO 

DESCONOCIDO 
49,017,627

DESCONOCIDO 

71,534,486
DESCONOCIDO 
DESCONOCIDO 

11,640,379 
14,853,946

DESCONOCIDO 

DESCONOCIDO 
DESCONOCIDO 

DESCONOCIDO 
DESCONOCIDO 

DESCONOCIDO 
DESCONOCIDO

DEUDA TOTAL

480
2,808
1,198

396
29,686

348
850

4,272
662
646
802

1,154
1,294 
4,070 
2,008

187
1,531
1,354

h TOTAL.................................................................................................................... 289,297

CLAVE APELLIDOS Y NOMBRE C.P. - LOCALIDAD D.N.I. DEUDA TOTAL

000902 CASADO CASADO FRANCISCO 24792 LA NORA DEL RIO DESCONOCIDO 391
000122 CASADO CASADO LORENZO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,729
098833 CORDERO PERRERO CEFERINO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,426
098834 CORDERO GARCIA'EMILIANO 24761 ALIJA DEL INFANTADO 11,595,665 2,921
000171 CRESPO MARTINEZ FLORENTINA 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 144
000177 CRESPO PEREZ T. 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,178
000181 CRESPO ROMAN JUAN ANTONIO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 840
000186 CRESPO VILLADANGOS ANTONIO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,400
000187 CRESPO VILLAR ANTONIO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 984
098841 DIEZ ESCUDERO ISAAC 24761 ALIJA DEL INFANTADO 11,595,718 1.616
000205 ESTEBAN PEREZ GERMAN 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 490
000218 FERNANDEZ GARCIA MAXIMINO 24792 NAVIANOS DE LA VEGA DESCONOCIDO 912
097915 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE 24761 ALIJA DEL INFANTADO 10,102,330 840
000230 FERNANDEZ MIELGO FRANCISCO 24792 NAVIANOS DE LA VEGA 10,102,050 2,406
098853 FERNANDEZ PEREZ AQUILINO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,224
000237 FERNANDEZ PEREZ MAXIMINO 24792 NAVIANOS DE LA VEGA DESCONOCIDO 480
098861 PERRERO BECARES INOCENCIO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,220
000267 FUENTE ACOMIDES DE LA 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 5,052
098871 GARCIA MARTINEZ EPIFANIO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,382
098875 GARCIA PISABARRO ESTANISLAO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,160
000302 GOMEZ LAURENCIO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,514
000303 GOMEZ RAUSEL PAULINO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 182
000306 GORGOJO MARTIN VALENTIN 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 370
000316 HIDALGO FRANCISCO RAMON 24761 ALIJA .DEL INFANTADO DESCONOCIDO 799
098885 HIDALGO LERA JOSE 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,501
000326 HIDALGO RIO GENARO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,730
000336 MORTAL PEREZ BALTASAR 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 576
098891 LLAMAS ASTORGA GERMAN 24761 ALIJA DEL INFANTADO 10,139,983 7,747
000352 LORENZO TOMASA 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 557
000874 MANJON FERNANDEZ LORENZO 24792 NAVIANOS DE LA VEGA DESCONOCIDO 480
000368 MANUEL 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 442
000377 MARTINEZ BERNARDO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 576
098901 MARTINEZ VALERA EMILIANO 24761 ALIJA DEL INFANTADO 9,581,279 6,722
000428 MERINO HERMINIO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 672
098908 MIELGO MIELGO JOAQUIN 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,707
000960 MIELGO RAMOS ASUNCION 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 984
098910 MIELGO RODRIGUEZ AVELINO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,319
098916 MONTES PEREZ MELCHOR 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,700
098917 06EST0 CAPEELA Y JESUS BRINDA 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 18,300

000805 PEREDA MARTINEZ HERMINIO 24792 LA NORA DEL RIO DESCONOCIDO 1,200
000820 PEREZ ALIJA VICENTA 24792 LA NORA DEL RIO 10,102,126 ¡80
098924 PEREZ ALMAZAN M.DEL CARMEN 24761 ALIJA DEL INFANTADO 10.124,226 3,121
000455 PEREZ BALTASAR 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 672
098925 PEREZ CABAÑEROS MARTIN 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,220
000469 PEREZ FERNANDEZ FERNANDO 24792 NAVIANOS DE LA VEGA DESCONOCIDO 4,229
000470 PEREZ FERNANDEZ MARTIN 24792 NAVIANOS DE LA VEGA 10,101,801 1,565
000483 PEREZ HORTAL RAIMUNDO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO ¿60
098927 PEREZ HORTAL REINALDO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 834
000983 PEREZ MARTINEZ JOSE MARIA 24792 NAVIANOS DE LA VEGA DESCONOCIDO 134
098934 PEREZ MIELGO JOSE 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,814
098935 PEREZ PEREZ BELARMINO 24761 ALIJA DEL INFANTADO 10,101,945 4,076
000510 PEREZ PEREZ LUIS 24761 ALIJA DEL INFANTADO 10,176,620 1,162
098942 PEREZ RUBIO OVIDIA 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,892
000981 PEREZ VARELA CONSTANTINO 24792 LA NORA DEL RIO DESCONOCIDO 29
098943 PEREZ VILLAR ANGELINA 24761 ALIJA DEL INFANTADO 9,631,011 1,555
000521 PEREZ VILLAR MANUELA 24761 ALIJA DEL INFANTADO 71,534,533 ó1.1
098945 PISABARRO GARCIA JESUS 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,874
098946 PISABARRO GARCIA JOSE 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,254
098947 PISABARRO GARCIA MARCELINO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,506
098948 PISABARRO GUTIERREZ ELEUTERIO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,597
998949 PISABARRO MOLERO JOSE 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,632
098950 PORTILLO DOMINGUEZ FRANCISCA 24761 ALIJA DEL INFANTADO 10.181,327 12,685
000539 POSADO RAMOS JOSE 24792 NAVIANOS DE LA VEGA DESCONOCIDO 749
098951 PRIETO LOPEZ ROSALINO 24761 ALIJA DEL INFANTADO 6,649,468 2,378
000993 RIO ANDRES CRISTOBALINA DEL 24792 LA NORA DEL RIO DESCONOCIDO 794
000554 RIO EMILIO DEL 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 600
000576 RODRIGUEZ FIDALGO MARIA CRUZ 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,214
000997 RODRIGUEZ PALMERO CARLOS 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 336
000598 ROMAN PEREZ CLEMENTINO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 528
000863 RUANO LOPEZ RAFAEL 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 480
098969 RUBIO CRESPO DALIANO 24761 ALIJA DEL INFANTADO 10,102,461 1,561
000606 RUBIO CRESPO ZOSIMO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 610
000607 RUBIO DALMACIO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 288
098976 RUBIO PEREZ SIMON Y HNOS. 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 3,126
098977 SANTAMARIA S-S JULIAN 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,435
098978 SANTIAGO PANIZO JOSE 24761 ALIJA DEL INFANTADO 1,095,155 19,825
098979 SOCIEDAD ASTORGANA CONSTRUCCIONES 2476! ALIJA DEL INFANTADO 24,042,863 29,736
098980 TESON TESON RAMONA 24761 ALIJA DEL INFANTADO 71,542,924 1,519
098983 VALDERREY HIDALGO JOSE 24761 ALIJA DEL INFANTADO 71,534,580 7,961
001006 VALDERREY PABLO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 96
098986 VALERA HIDALGO OCTAVIO Y HNOS. 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,644
098989 VECINO VECINO JOSE 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,418
098991 VIDAL RIO CELIA 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 793
098993 VILLAFRANCA VARAS BENJAMIN 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,928
001012 VILLAR PERRERO MARCIANO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,457
000656 VILLAR FIDALGO LUIS 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 600
000665 VILLAR PEREZ ADORACION 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 1,546
000670 VILLAR PEREZ FRANCISCO 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2,126
000671 VILLAR PEREZ 6. 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 4,234
099004 VILLAR VILLAR JOAQUIN 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 6,634
099005 VILORIO GACIA DANIEL 24761 ALIJA DEL INFANTADO DESCONOCIDO 2.612

001015 ZURRON MARTINEZ MODESTO 24792 NAVIANOS DE LA VEGA DESCONOCIDO 4,897

León, a quince de abril de 1991 — El Recaudador Ejecutivo, Angel 
González Gómez. 3330 Núm. 3681 - 7.101 ptas.

IMPRENTA PROVINCIAL


